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Druskininkų fontanai – atgaiva miestiečiams, 
svečiams bei patraukli kurorto įvaizdžio dalis

nukelta į 5 psl.

Gydyklų parke esantis fontanas yra laikomas vienu gražiausiu Lietuvoje / Roberto Kisieliaus nuotrauka

Druskininkams 
nusipelniusių 

žmonių  
atminimo 

įamžinimui – 
unikalūs suoleliai

2 psl.
„Saulės“ pagrindinė 

mokykla baigė 
vykdyti fizinio 

aktyvumo projektą

6 psl.
Miesto muziejuje 
– Druskininkams 

skirto pašto ženklo 
sutiktuvės

7 psl.

Laimutis Genys

Mūsų kurortas gali didžiuotis 
ne tik iš žemės gelmių trykš-
tančiais mineraliniais šalti-
niais, bet ir originaliais fon-
tanais, kurie puošia miestą ir 
suteikia Druskininkams pa-
pildomo žavesio. Fontanų tei-
kiama gaiva buvo ypač aktua-
li praėjusią savaitę, kai Lietuvą 
buvo užplūdusi karščio banga 
ir visiems norėjosi vėsumos 
bei galimybės atsigaivinti. 

Druskininkuose veikia keturi 
viešosiose vietose įrengti fon-
tanai. Vieni iš jų kaip magnetas 
traukia žmones ne tik atsigai-
vinti ir pasigrožėti, bet ir ilgiau 
pasiliktų jų erdvėje. Kiti yra tie-
siog neatskiriama Druskininkų 
miesto peizažo dalis, sustipri-
na patrauklaus miesto įvaizdį. 

Apie miesto fontanus, jų pa-
skirtį, technines galimybes ir 
teikiamus malonumus pasi-
kalbėjome su ekspertais, juos 
prižiūrinčių įmonių atstovais. 

Fontanas garsina Druskinin-
kus

Pačiame Druskininkų centre, 
Gydyklų parke nuo 2011 metų 
veikiantis muzikinis fontanas yra 
viena iš mėgstamiausių druski-
ninkiečių ir miesto svečių susibū-

rimo vietų bei bene populiariausia 
lankytina vieta Druskininkuose. 
Šis fontanas yra laikomas vienu 
gražiausiu Lietuvoje. 

Šį fontaną administruojan-
čio Sveikatinimo ir poilsio centro 
„Aqua“ Marketingo ir pardavimų 
vadovė Jūratė Vaitkevičiūtė pa-
sakojo, kad jame cirkuliuoja apie 
25 kubiniai metrai vandens. Po 
remonto fontane atsirado van-
dens rūko efektas, kuris išgauna-
mas, aukštu slėgiu pučiant van-
denį. 

Fontano čiurkšlės „šoka“ pagal 
grojančią muziką. Tam tikslui fon-
tane yra sumontuota apie 100 di-
džiųjų purkštukų ir keletas šimtų 
mažųjų purkštukų. 

Vakarais fontanas nušvinta įvai-
riomis spalvomis, šviesų efek-
tai išgaunami 134 prožektoriais, 
sumontuotais pačiame fontane 
ir dar keturiomis dešimtimis pro-
žektorių, sumontuotų aplink fon-
taną.

Šio fontano lankytojai turi gali-
mybę užsakyti savo mėgstamą 
kūrinį, kurio skambėjimui „akom-
ponuoja“ šokančios fontano 
čiurkšlės. 

J. Vaitkevičiūtė sakė, jog dau-
giau muzikinių pageidavimų prie 
fontano sulaukiama savaitgaliais 
ir šventinėmis dienomis, vaka-
rais. 

„Kai Druskininkai sulaukia dau-
giau svečių, tai ir fontano melodijų 
užsakoma daugiau. Pavyzdžiui, 
savaitgalio dieną sulaukiame 
apie 80 užsakymų. Šiuo metu re-
pertuare yra 52 dainos, dar ruo-
šiamos 7 naujos. Suprogramuo-
ti fontaną pagal kiekvieną dainą 
– sudėtingas ir kruopštus dar-
bas, labai smagu, kad tai daro 
druskininkiečiai specialistai. Pa-
skutiniais metais labai atnaujinta 
galimų pasirinkti kūrinių paletė“, – 
sakė J. Vaitkevičiūtė. 

Purkštuką sugadino… antis 
Pasidomėjus, kokie būna daž-

niausi fontano gedimai, kas juos 
likviduoja, centro „Aqua“ atsto-
vė sakė, kad dažniausiai nusu-
kami, išderinami arba nulaužiami 
purkštukai. 

„Būtent todėl prašome nelipti 
ant fontano kraštų, kad žmonės 
nepaslystų ir neįkristų į fontaną. 
Pirmiausia tai pavojinga pačiam 
žmogui – jis gali susižeisti. Taip 
pat gali būti sugadinamas fonta-
no veikimo principas – nusukant, 
nulaužiant purkštukus jis yra iš-
derinamas. Įsivaizduokite, visi 
purkštukai suderinti purkšti van-
denį į kairę pusę, bet, įkritus žmo-
gui, jis vieną purkštuką pasuka, ir 
jo srovė jau purškia ne į kairę, o 
į dešinę. Kuriozas: neseniai, ieš-

kant purkštuko gadintojo ir per-
žiūrint vaizdo kamerų įrašus, ras-
ta „nusikaltėlė“ – antis. Ji tupėjo 
fontane, kažkieno pabaidyta, be-
kildama nulaužė purkštuką... Taip 
pat pasitaiko ir prožektorių gedi-
mų, juos reikia pakeisti. Gedimus 
likviduoja centro „Aqua“ techni-
kos skyrius“, – pasakojo J. Vait-
kevičiūtė. 

2022 pavasarį po rekonstrukci-
jos pradėjęs veikti fontanas buvo 
patobulintas mechaniškai valdo-
mais purkštukais, įdiegta rūko 
sistema ir srovėmis „šaudyklė-
mis“.

Čiurkšlę gali pakelti į 27 me-
trų aukštį

Neatskiriama Druskininkų 
įvaizdžio dalimi galime laikyti ir 
Druskonio ežere į keliasdešim-
ties metrų aukštį vandens srovę 
pučiantį fontaną. 

Kaip pasakojo Druskininkų sa-
vivaldybės Ūkio ir turto valdymo 
skyriaus vedėjo pavaduotojas 
Juozas Grigas, šio fontano kons-
trukcija yra sumontuota ant pon-
tono, ji pritvirtinta prie ežero du-
gno, kabelis nuvestas į krante 
esančią dėžę. 
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Liepos 6 dieną Druskininkuo-
se buvo atidengta įspūdinga 
skulptoriaus E. Bronzini skulp-
tūra „Lietuva Legenda“, o šią 
savaitę Druskininkų savivaldy-
bėje apsilankęs labdaros ir pa-
ramos fondo „Legenda-Lietu-
va“ steigėjas Eugenijus Šaltis 
Druskininkų savivaldybės me-
rui Ričardui Malinauskui per-
davė skulptoriaus E. Bronzini 
dukros Lauros paveikslą „Ry-
šys“. Tai – jos padėka už tai, 
kad daugiau kaip 30 metų kla-
jojusi jos tėčio skulptūra sura-
do vietą Druskininkų kurorto 
širdyje.

E. Bronzini skulptūrą „Lietu-
va-Legenda“ kūrė kaip lietuviš-
ką koplytstulpį. 10 tonų sverianti 
moters figūra su keturiais vei-
dais buvo nulieta prieš pat Lietu-
vos Nepriklausomybę ir daugiau 
kaip 30 metų nerado vietos, ku-
rioje galėtų būti pastatyta. Skulp-
tūroje įkomponuoti keturi moterų 
veidai vaizduoja keturis Lietuvos 
regionus. Moters drabužiai ban-
guoja kaip vandens bangelės, 
taip primindamos, kad Lietuva – 
lietaus šalis. Keturios aukštai iš-
keltos rankos laiko didžiulę karū-
ną – ratą, kuriame galima įžvelgti 
ir kryžių, ir saulę. Tai tarsi Lietu-
vos laisvės statula – stabili, rami, 
didinga.

E. Šaltis Druskininkų savivaldybės merui Ričardui Malinauskui perdavė skulptoriaus E. Bronzi-
ni dukros Lauros paveikslą „Ryšys“

Įvairiose kurorto erdvėse bus pastatyti unikalūs atminimo suoleliai, atspindintys kiekvienos Druskininkams svarbios asmenybės unikalumą / Edgaro Tamkevičiaus nuotraukos 

Druskininkų savivaldybėje apsilankė ir su vicemeru Linu Urmanavičiumi susitiko gydytojų, vaikų ligoninių direktorių delegacija iš Uz-
bekistano / Edgaro Tamkevičiaus nuotraukos 

Druskininkams nusipelniusių žmonių  
atminimo įamžinimui – unikalūs suoleliai

Druskininkuose – gydytojų iš 
Uzbekistano delegacija

Skulptoriaus E. Bronzini 
dukros Lauros padėka – 

merui R. Malinauskui

Pavasarį Druskininkų savi-
valdybės meras Ričardas Ma-
linauskas bendruomenę ir 
verslą pakvietė įamžinti še-
šias Druskininkams nusipel-
niusias asmenybes.

„Džiaugiuosi, kad šis pasiū-
lymas sulaukė palaikymo ir iš 
bendruomenės, ir iš verslo at-
stovų. Iš šešių pasiūlytų as-
menybių – M. K. Čiurlionio, K. 
Dineikos, J. Pilsudskio, A. Dam-
brausko, Ž. Lipšico, I. Fonbergo 
– vieną pasisiūlė įamžinti asoci-
acija „Druskininkų klubas“, kitą 
– A. Dambrausko atminties įam-
žinimo paramos ir labdaros fon-
das. Kitų keturių Druskininkams 
nusipelniusių žmonių atminimo 
įamžinimui gegužės pabaigo-
je savivaldybė paskelbė atvirą 
konkursą ir rugpjūčio 11 dieną 
su konkursą laimėjusiu skulpto-
riumi Romualdu Inčirausku pasi-
rašėme sutartį. Įvairiose kurorto 
erdvėse bus pastatyti unikalūs 
atminimo suoleliai, atspindintys 
kiekvienos Druskininkams svar-
bios asmenybės unikalumą“, – 
sako R. Malinauskas.

M. K. Čiurlionis – žymiausias 
Lietuvos dailininkas ir kompozi-
torius, gyvenęs ir kūręs Drus-
kininkuose. Jam skulptorius R. 
Inčirauskas sukūrė išskirtinį, zo-
diako ženklais ir M. K. Čiurlionio 
parašu puoštą suolelį, kuris iš-
kils Druskonio pakrantėje.

K. Dineika – pedagogas, gydo-
mosios kūno kultūros specialis-
tas, mokslininkas. Druskininkų 

gydomosios kūno kultūros ir kli-
mato terapijos parko (dabar – K. 
Dineikos sveikatingumo parkas) 
kūrėjas. Jam atminimo suolelis 
bus pastatytas K. Dineikos svei-
katingumo parke.

A. Dambrauskas – Druskinin-
kų Garbės pilietis, vienas iš žy-
miausių Lietuvos klasikinės li-
teratūros vertėjų. Dambrausko 
atminties įamžinimo paramos 
ir labdaros fondas bei aktyvus 
verslininkas A. Vaškevičius pa-
siūlė sukurti A. Dambrausko 
suolelį – kėdę, jis bus pastaty-
tas Vytauto gatvėje, kurioje gy-
veno vertėjas.

J. Pilsudskio vardo suolelis 
skirtas 1863-1864 metų Len-
kijos ir Lietuvos sukilimui, dar 
vadinamam Sausio sukilimu. 
Jame atsispindės trys šalys – 
Ukraina, Lietuva ir Lenkija, suo-
lelio centre bus šio sukilimo her-

bas. Suoleliui parinkta vieta ant 
Nemuno kranto, šalia kurio ne-
toliese buvo J. Pilsudskio vila. 
Šis suolelis bus pastatytas aso-
ciacijos „Druskininkų klubas“ 
iniciatyva, prie jos prisijungė 
bendruomenė ir verslo atstovai.

Ž. Lipšicas – Druskininkuose 
gimęs žydų kilmės skulptorius, 
žymus kubizmo atstovas. Ž. Lip-
šicui skirtas suolelis bus puoš-
tas jo paties skulptūrų elemen-
tais. Suolelis bus pastatytas 
kurorto centre greta Ž. Lipšico 
muziejaus.

I. Fonbergas – Vilniaus univer-
siteto profesorius, chemikas, iš-
tyręs Druskininkų mineralinio 
vandens gydomąsias savybes. 
I. Fonbergui skirtą suolelį pla-
nuojama pastatyti Gydyklų par-
ke, netoliese mineralinio van-
dens biuvetės.

Praėjusį ketvirtadienį Drus-
kininkų savivaldybėje ap-
silankė ir su vicemeru Linu 
Urmanavičiumi susitiko gy-
dytojų, vaikų ligoninių direk-
torių delegacija iš Uzbekis-
tano. Lydimi Kauno klinikų 
direktoriaus medicinai ir slau-
gai prof. Kęstučio Stašaičio, 
svečiai domėjosi sveikatos 

srities temomis.
Vicemeras L. Urmanavičius 

svečiams pristatė Druskinin-
kus, jų istoriją, įgyvendintus ir 
planuojamus projektus, turizmo 
statistiką, sveikatinimo srities 
aktualijas.

Po susitikimo savivaldybėje, 
svečiai apsilankė Druskininkų 
gydykloje, kurios vadovas Kęs-

tutis Ramanauskas papasako-
jo apie įstaigos veiklą, čia teikia-
mas procedūras, ambulatorinės 
reabilitacijos paslaugas.

Svečiai taip pat apsilankė Vil-
niaus universiteto ligoninės 
Santaros klinikų Druskinin-
kų vaikų reabilitacijos skyriuje 
„Saulutė“.
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Druskininkų savivaldybė informuoja, kad rugpjūčio 25- spalio 9 die-
nomis Lietuvos Kariuomenės Pėstininkų brigada „Geležinis Vilkas“ 
Druskininkų savivaldybės teritorijoje vykdys pratybas „Budri pelėda“.

Pratybų metu transporto priemonės judės tik keliais, pirotechnika ir 
imitacija nebus naudojama.

Lietuvos kariuomenės archyvo nuotrauka

Druskininkuose apsilankęs LR susisiekimo ministras M. Skuodis ir jo komanda savivaldybėje su jos vadovais ir specialistais aptarė su-
sisiekimo srities problemas / Edgaro Tamkevičiaus nuotraukos

Susitikime su LR susisiekimo ministru M. Skuodžiu ir jo komanda – naujo 
pašto ženklo pristatymas ir susisiekimo srities problematikos aptarimas

Rugpjūčio 25 – spalio 9 d. 
savivaldybės teritorijoje 

vyks Lietuvos kariuomenės 
pėstininkų pratybos

Pirmadienį Druskininkų sa-
vivaldybės meras Ričar-
das Malinauskas susitiko su 
LR susisiekimo ministru M. 
Skuodžiu ir jo komanda. Su-
sitikime taip pat dalyvavo 
Druskininkų savivaldybės va-
dovai ir administracijos spe-
cialistai, LR Seimo narys Ze-
nonas Streikus. 

Pirmoje susitikimo dalyje 
Druskininkų miesto muziejuje 
buvo pristatytas Lietuvos paš-
to išleistas specialiai Druskinin-
kams sukurtas pašto ženklas.

LR susisiekimo ministras M. 
Skuodis pasidžiaugė, kad nau-
jojo pašto ženklo pristatymas 
vyksta tame pačiame pastate, 
kuris yra pavaizduotas Lauros 
Aleknavičiūtės kurtame ženkle.

Lietuvos pašto vadovas Rolan-
das Zukas šį pašto ženklą įteikė 
Druskininkų turizmo atstovams.

„Smagu, kad Druskininkai įam-
žinti štai tokiame – pašto ženklo 
– formate. Visada palaikome ir 
džiaugiamės iniciatyvomis, ku-
rios įprasmina Druskininkus. 
Mes visi suprantame pirminę 
pašto ženklo paskirtį – išsiųsti 
laišką ar siuntinį. Tačiau kartu jis 
turi ir kitą – kultūrinę, pažintinę –  
reikšmę. Pašto ženklas pasako-
ja apie mūsų istoriją, vertybes, 
stiprybes. Ačiū už šią gražią ini-
ciatyvą ir Druskininkų įamžini-
mą – mes, druskininkiečiai, ti-
krai nuoširdžiai tai vertiname“, 

– sakė meras R. Malinauskas.
Druskininkų savivaldybėje or-

ganizuotoje antroje susitikimo 
dalyje buvo aptarti probleminiai 
LR Susisiekimo ministerijos ku-
ruojami klausimai.

Kalbėta apie jau keletą metų 
stringantį sprendimą dėl Drus-
kininkų savivaldybės gyvena-
mųjų vietovių ribų nustatymo, 
problemas, kylančias dėl į „Rai-
gardo“ pasienio postą nusidrie-
kiančių vilkikų eilių, valstybei 
priklausančius kelių Druskinin-
kai – Švendubrė, Druskininkai 
– Grūtas, Leipalingio miestelyje 
bei Viečiūnai-Neravai priežiūrą 
ir galimybes suremontavus ke-
lius perduoti savivaldybės prie-
žiūrai.

Dar viena aktuali tema – dvi-
račių takai. Aptarta galimybė 
įrengti pėsčiųjų-dviračių taką 
nuo Leipalingio iki Druskininkų. 
Taip pat kalbėta apie pėsčiųjų ir 
dviračių takų finansavimą. Drus-
kininkuose yra daugiau kaip 60 
km dviračių takų, kapitaliai su-
remontuoti reikia 23 km. Regio-
nui skiriamos ES lėšos gali būti 
panaudojamos tik miesto terito-
rijoje esančių dviračių takų at-
naujinimui, o Druskininkų savi-
valdybėje didžioji dviračių takų 
tinklo dalis yra už miesto terito-
rijos ribų.

Susitikime taip pat kelti Ke-
lių priežiūros ir plėtros progra-
mos lėšų paskirstymo, laivybos 

vystymo, galimybių įrengti gele-

žinkelio atšaką iki Druskininkų 

klausimai.

„Nuoširdžiai dėkojame minis-

trui M. Skuodžiui už įsigilinimą 

į probleminius klausimus, norą 

diskutuoti ir ieškoti būdų, kaip 

juos išspręsti. Mane nudžiugi-

no ministro ir komandos gera-

noriškumas ieškoti galimybių 

spręsti problemas. O pažadas 

savaitės-dviejų laikotarpiu or-

ganizuoti nuotolinį pasitarimą 

probleminiais klausimais teikia 

vilčių“, – po susitikimo sakė R. 

Malinauskas.

2-3 psl. Druskininkų savivaldybės informacija
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„Apsaugok mane“ – viena 
ilgiausiai gyvuojančių socia-
linės atsakomybės akcijų, kai 
kasmet visą rugsėjo mėnesį 
visi šalies moksleiviai yra ne-
mokamai apdraudžiami nuo 
nelaimių keliuose. Šią akci-
ją inicijuoja didžiausia šalies 
draudimo bendrovė „Lietu-
vos draudimas“ ir drauge su 
partneriais, Druskininkų savi-
valdybe, rugsėjį kviečia pasi-
rūpinti moksleivių saugumu 
keliuose.

Vaikų saugumas – kiekvieno 
atsakomybė

„Rugsėjo mėnuo yra tas me-
tas, kai kasdienis gyvenimas 
grįžta į įprastą režimą, eismas 
gatvėse tampa intensyvesnis, 
o vaikai grįžta į mokyklas ir pra-
deda lankyti laisvalaikio užsiė-
mimus.

Kaip ir kasmet, šiemet vėl no-
rime atkreipti visų tėvelių dė-
mesį, kad dar prieš naujus 
mokslo metus vaikams primin-
tų elementarius, bet neretai gy-

vybiškai svarbius dalykus: kaip 
tinkamai pereiti nereguliuojamą 
perėją, kodėl negalima eiti per 
gatvę degant geltonam ir rau-
donam šviesoforo signalui, kaip 
teisingai kirsti gatvę vedantis 
dviratį ar paspirtuką. Tai gali pa-
dėti vaikui reikiamu metu priim-
ti teisingus sprendimus“, – sako 
Druskininkų savivaldybės admi-
nistracijos direktorės pavaduo-
toja Diana Brown.

Apdraudžiami 340 tūkst. 
moksleivių

„Apsaugok mane“ iniciatorė, 
didžiausią ir ilgiausią patirtį tu-
rinti šalies draudimo bendrovė 
„Lietuvos draudimas“ pažymi, 
kad per 24-erius akcijos metus 
pavyko atkreipti dėmesį į vaikų 
saugumą keliuose ir auginti vi-
suomenės atsakomybės jaus-
mą už kiekvieną vaiką kelyje.

„Kasmet visoje šalyje visą rug-
sėjį nemokamai apdraudžia-
me visus moksleivius, šiemet 
jų bus daugiau nei 340 tūkst. – 
tiek bendrojo ugdymo mokyklų 
moksleivių šiuo metu skaičiuo-
jama šalyje. Visiems jiems visą 
parą galioja draudimo apsauga. 
Šia akcija siekiame didinti vi-

suomenės dėmesį vaikų saugu-
mui ir mažinti nelaimių keliuose 
skaičių, kuriose nukenčia moks-
leiviai“, – teigia Druskininkų sa-
vivaldybėje veikiančio „Lietu-
vos draudimo“ skyriaus vadovė 
Alma Visockienė.

Kaip ji atkreipia dėmesį, daž-
niausiai į mokyklas skubantys 
vaikai yra sužalojami pėsčiųjų 
perėjose ar jiems važiuojant dvi-
račiu bei paspirtuku. Todėl ne-
abejotina, kad kalbėti apie sau-
gų eismą ir edukuoti tiek vaikus, 
tiek suaugusius reikia nuolatos.

Nemokamas draudimas ga-
lioja automatiškai

Akcijos metu visą rugsėjo mė-
nesį kiekvienas šalies mokslei-
vis turi nemokamą draudimą 
nuo nelaimių kelyje. Dovanoja-
mo draudimo suma – iki 5 tūkst. 
eurų. 

„Draudimo apsauga mokykli-
nio amžiaus vaikams įsigalios 
automatiškai pačią pirmą moks-
lo metų dieną bei galios iki pat 
rugsėjo 30 dienos pabaigos. 
Tam, kad draudimo apsauga 
galiotų, tėveliams nieko papildo-
mai nereikia daryti.

Jei moksleivis, keliaudamas 

pėsčiomis, važiuodamas ar ve-
žamas dviračiu, riedėdamas 
paspirtuku šį rugsėjį pateks į 
eismo įvykį, tėvams ar globė-
jams reikia registruoti žalą „Lie-
tuvos draudimo“ svetainėje arba 
susisiekti su draudimo specia-
listais trumpuoju telefonu 1828. 
Draudimo išmoka yra išmoka-
ma nepriklausomai nuo to, ar 
moksleivis yra avarijos kalti-
ninkas“, – informuoja „Lietuvos 
draudimo“ Dzūkijos skyriaus va-
dovė A.Visockienė.

„Apsaugok mane“ yra viena iš 
seniausių socialinės atsakomy-
bės iniciatyvų Lietuvoje, kurią 
„Lietuvos draudimas“ inicijavo 
2000 metais.

Akcijos „Apsaugok mane“ 
metu šalies vairuotojai skatina-
mi būti itin atidžiais kelyje ir skir-
ti ypatingą dėmesį jauniausiems 
eismo dalyviams, po vasaros 
atostogų grįžtantiems į miestų 
bei miestelių gatves.

Daugiau apie vaikų saugu-
mo keliuose iniciatyvą – https://
www.ld.lt/asmens-draudimas/
apsaugok-mane

Druskininkų savivaldybės 
informacija

„Lietuvos draudimas“ tęsia „Apsaugok mane“ akciją – jau 24-tus metus 
rugsėjį Druskininkų savivaldybėje bus apdrausti visi moksleiviai
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„Fontane buvo sumontuotas ga-
lingas siurblys, kuris 2020 metais 
po perkūnijos sudegė. Tada buvo 
sumontuotas naujas, labai galin-
gas, kurio svoris – 165 kilogra-
mai, galingumas 30 KW, per va-
landą gali išpurkšti iki 231 kubinio 
metro vandens. Pagal charakte-
ristikas, jis vandens čiurkšlę gali 
pakelti iki 27 metrų aukštį“, – pa-
sakojo J. Grigas. 

Jis papasakojo, kad šio fontano 
darbas reguliuojamas iš krante 
esančios spintos. Galima nusta-
tyti, kada fontanas turi įsijungti, o 
kada išsijungti. Galimi įvairūs kiti 
nustatymai. Anot J. Grigo, anks-
čiau fontanas veikdavo nuo 8 iki 
24 valandos, bet dabar jo veiki-
mo laikas šiek tiek sutrumpintas 
– jis veikia nuo 12 iki 20 val., nes 
jis yra tikras „elektros ryklys“. 

Prieš kelerius metus fontanas 
buvo tvarkomas, tada buvo su-
montuoti 4 specialūs šviestuvai, 
kad vakare apšviestų fontano 
čiurkšlę. 

J. Grigas priminė, kad dar vie-
nas fontanas yra tarp Druskonio 
ir Vijūnėlės esančiame vandens 
telkinyje, ten stovi paprastas si-
urblys ir tiesiog purškia tvenkinio 
vandens čiurkšlę. 

Nedidelis, rutulio formos fonta-

nas yra M. K. Čiurlionio ir Drus-
kininkų gatvių sankryžoje: „Ten 
konstrukcija nesudėtinga – yra 
vandens rezervuaras, iš kurio 
imamas vanduo, paskui tas pats 
vanduo sugrįžta į rezervuarą ir 
purškiamas toliau. Jei vėjas iš-
taško vandenį į šalis, jo nesugrįž-
ta analogiškas kiekis, automatiš-
kai įsijungia vandens papildymo 
mechanizmas, toks pat, kaip klo-
zeto bakeliuose“, – pasakojo J. 
Grigas. 

Jis teigė, jog visi keturi Druski-
ninkuose veikiantys fontanai yra 
skirtingi, tačiau kiekvienas iš jų 
turi savo žavesio.

Druskininkų fontanai – atgaiva miestiečiams, svečiams bei 
patraukli kurorto įvaizdžio dalis

Gydyklų parke veikiantis muzikinis fontanas yra viena iš mėgstamiausių druskininkiečių ir miesto svečių susibūrimo vietų bei bene po-
puliariausia lankytina vieta Druskininkuose / Roberto Kisieliaus nuotrauka

Nedidelis, rutulio formos fontanas veikia M. K. Čiurlionio ir Druskininkų gatvių sankryžoje / Roberto Kisieliaus 
nuotrauka

Neatskiriama Druskininkų įvaizdžio dalimi galime laikyti ir Druskonio ežere į keliasdešimties metrų aukštį vandens srovę pučiantį fon-
taną / Roberto Kisieliaus nuotrauka

Dar vienas fontanas yra tarp Druskonio ir Vijūnėlės esančiame vandens telkinyje / Roberto Kisieliaus  
nuotrauka

Juozas Grigas, Druskininkų savivaldy-
bės Ūkio ir turto valdymo skyriaus vedė-
jo pavaduotojas / Roberto Kisieliaus nuo-
trauka

Klausomiausi muzikinio fontano kūriniai 

Jei bandytume apibendrinti labiausiai klausomų kūri-
nių statistiką, tai akivaizdu, kad per penkerius metus ly-
deriai mažai keičiasi. Tarp labiausiai prie fontano klau-
somų kūrinių tvirtai pirmauja Eurovizijos nugalėtojos 
Loreen „Euphoria“, taip pat labai dažnai pageidauta 
Freddie Mercury „Barcelona“, Whitney Houston „l Will 
Always Love You“, legendinės grupės „Queen“ „Dont 
stop me now“. Iš lietuvių autorių populiariausi Marijo-
no Mikutavičiaus „Trys milijonai“, Egidijaus Dragūno 
(„Sel“) „Lyja“ ir pernai lyderio pozicijoje buvęs grupės 
„The Roop“ eurovizinis kūrinys „Discoteque“. 
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„Saulės“ pagrindinė mokykla baigė vykdyti fizinio 
aktyvumo projektą „Sportuoju. Keliauju. Atrandu“ 

Druskininkų ,,Saulės“ pa-
grindinė mokykla baigė vyk-
dyti fizinio aktyvumo projektą 
,,Sportuoju. Keliauju. Atrandu“. 
Veiklos pradėtos organizuoti 
nuo 2020 m. kovo 1 d. ir trunka 
iki 2023 rugpjūčio 31 d. Projek-
tas SRF-SIĮ-2020-1-0249 ,,Spor-
tuoju. Keliauju. Atrandu“ ben-
drai finansuojamas valstybės 
Sporto rėmimo fondo lėšomis, 
kurį iš pradžių administravo 
Švietimo, mokslo ir sporto mi-
nisterija bei Švietimo mainų pa-
ramos fondas, vėliau – Nacio-
nalinė sporto agentūra. Bendra 
projekto vertė – 43 831.68 Eur, iš 
kurių 39 439.76 Eur yra Valsty-
bės biudžeto skirtos lėšos, kitą 
dalį - 4391.92 Eur skyrė Drus-
kininkų savivaldybė. Daugiau 
nei už 25 000 Eur buvo įsigyta 
įvairaus sportinio inventoriaus 
– nupirkti  mobilūs krepšinio 
stovai, baidarės, dviračiai ir jų 
priedai, šiaurietiškam ėjimui 
skirtos lazdos, estafečių rinki-
niai, krepšinio, futbolo kamuo-
liai, stalo teniso stalas ir kita.

Mokyklai tokio pobūdžio projek-
tas ir jo įgyvendinimas buvo vi-
siškai nauja patirtis, nemenkas 
iššūkis: reikėjo administruoti pro-
jekto veiklą, inicijuoti, organizuo-
ti suplanuotas veiklas, teikti atas-
kaitas Sporto rėmimo fondui, 
planuoti ir įgyvendinti veiklą ypač 

sudėtingu karantino laikotarpiu. 
Tačiau projekto komanda – projek-
to vadovas, mokyklos direktoriaus 
pavaduotojas ugdymui Algis Bo-
lys, mokytojos Ilona Graževičienė, 
Vaida Naugolnikienė, Renata Jas-
kelevičienė bei jiems talkinę fizinio 
ugdymo mokytojai, klasių vadovai 
– ,,iššūkį“ įveikė. Iš viso per projek-
to vykdymo laikotarpį buvo organi-
zuotos 52 įvairaus pobūdžio fizinio 
aktyvumo veiklos, subūrusios skir-
tingo amžiaus mokyklos bendruo-
menės narius, sporto aistruolius, 
savanorius, talkinusius įgyvendi-
nant suplanuotas veiklas. 

Jau pats sporto projekto pavadi-
nimas atskleidžia pagrindinę idėją, 
išduoda ,,kodą“ – sportuoti, keliau-
ti, atrasti. Pasirodo, šie trys daly-
kai dera vienas su kitu, vienas kitą 
papildo, suteikdami fiziškai akty-
viam žmogui dar daugiau judėji-
mo, pažinimo, gražios bendrystės 
džiaugsmo. Tokias patirtis mūsų 
mokyklos bendruomenės nariai, 
dalyvavę šiame projekte, patyrė 
įvairiausiais būdais: turėjome gali-
mybę keliauti, tyrinėti mus supan-
čią gamtą eidami su šiaurietiško 
ėjimo lazdomis. Judėjimui puikiai 
,,tarnavo“ ,,Girios aido“ teritorijoje 
esančios miško atkarpos, ,,Sau-
lės“, ,,Žilvino“ takai, o teisingai žy-
giuoti ir naudotis šiuo sporto inven-
toriumi mus išmokė Druskininkų 
visuomenės sveikatos biuro dar-

buotojai. 
Mokykla įsigijo ir dešimt naujų 

dviračių. Per kelerių metų laiko-
tarpį surengti 9 mokytojų, mokinių 
dviračių žygiai į gana tolimas vie-
toves: Švendubrę, Liškiavą, Grū-
tą. Tokių žygių metu buvo organi-
zuojamos ir sportinės varžybos, 
o trumpose atokvėpio ,,stotelėse“ 
dviratininkų laukė žinių apie dvira-
čių istoriją ,,patikra“ – protmūšis. 
Turbūt daugiausia emocijų projek-
to dalyviams padovanojo plauki-
mas baidarėmis vaizdingomis Nie-
dos, Ančios upėmis – baidares, jų 
priedus mokykla įsigijo iš projekto 
lėšų, o baidarėms vežti skirtą in-
ventorių padėjo įsigyti Druskininkų 
savivaldybė. 

Projekto įgyvendinimo laikotarpiu 
„Saulės“ mokykloje buvo organi-
zuojamos ir visai naujo ,,pobūdžio“ 
sportinės veiklos. Suvokdami, kaip 
svarbu skatinti paauglių fizinį ak-
tyvumą, atitraukti juos mobiliųjų 
ekranų, pertraukų metu pakvietė-
me vaikus į mažiau žinomų sporto 
šakų populiarinimo renginius. Or-
ganizuotos smiginio, mažojo golfo, 
stalo teniso varžybos – daliai mo-
kiniai ši veikla buvo nauja, kiti su-
stiprino turimus įgūdžius, pamėgo 
naujas sporto veiklas. Daugiau-
sia dalyvių subūrė kieme stovintys 
mobilūs krepšinio stovai – rudenį ir 
pavasarį buvo organizuojami tai-
kliausio metiko turnyrai skirtingose 

amžiaus grupėse, tarp mergaičių 
ir berniukų. Smagu, kad ši sportui 
skirta erdvė, atšilus orams, ir toliau 
išlieka mėgstama – krepšinio ka-
muolys dunda kiekvieną pertrau-
ką, dažnai – ir lietui lyjant! 

Tiesa, meilę ir dėmesį krepši-
niui ,,Saulės“ mokykla stengia-
si parodyti visais įmanomais bū-
dais. 2022-2023 mokslo metais 
mokyklos bendruomenė dalyva-
vo projekte ,,Žalgiris Tavo moky-
kloje“, o projekto ,,Sportuoju. Ke-
liauju. Atrandu“ iniciatyva keturis 
kartus buvo organizuoti ,,Nakti-
nio krepšinio 3x3“ renginiai, skirti 
Lietuvos Valstybingumo dienai pa-
minėti. Tris kartus varžybose da-
lyvavo skirtingo amžiaus dalyvių 
komandos, o šią vasarą, po atka-
klaus ir sėkmingo dalyvavimo pro-
jekte ,,Žalgiris Tavo mokykloje“, 
mes džiaugėmės mūsų mokyklos 
mokinių noru ir užsidegimu žais-
ti krepšinį – iš viso liepos 6 d. su-
sirinko net šešios mokinių koman-
dos!

Pradinių klasių moksleiviai taip 
pat aktyviai prisijungė prie projek-
to veiklų – kiekvieną rudenį daly-
vavo „Judumo savaitės“ veiklose, 
o atostogas pasitikdavo olimpi-
nėse klasių ,,varžytuvėse“ ,,Svei-
ka, judrioji vasara“. Vaikai rungėsi 
linksmosiose estafetėse, varžėsi 
dėl nugalėtojų titulo įvairiose rung-
tyse, nestokojo drąsos, noro lai-
mėti, ugdėsi komandinio spor-
to įgūdžius, bendradarbiavimą 
ir atsakomybę ne tik už asmeni-
nius, bet ir komandinius rezultatus. 
Džiaugiamės, kad šis projektas 
praturtino pradinių klasių mokinių 
sportinio inventoriaus bazę, lei-
do įsigyti naujas sportines apran-
gas vaikams, įvairias fizinio ugdy-
mo pamokoms skirtas priemones.

Trejus metus mokykloje buvo or-
ganizuojamos ir fizinio aktyvumo 
stovyklos, kuriose dalyvavo 140 
mokinių. Stovyklų programa atlie-
pė projekto tikslus – mokiniai jose 
buvo ne tik fiziškai aktyvūs, judrūs, 
tačiau patyrė ir keliavimo, bendra-
vimo, pažinimo džiaugsmą. Per 
trejus stovyklos įgyvendinimo me-
tus išbandėme daugybę skirtingų 

veiklų: vaikai pamėgo ,,UNO“ par-
ką Druskininkuose, ,,SKY“ batutų 
parką Vilniuje, gamtosaugines ži-
nias praturtinome ,,ZOO“ parke, 
aplankyti Lietuvos krepšinio na-
mai, Dariaus ir Girėno futbolo sta-
dionas, Druskininkų sportininkų 
rengimo centras, dalyvavome įvai-
riose edukacijose, tobulinome va-
žiavimo dviračiais, plaukimo, kva-
drato, futbolo įgūdžius. 

Visas tris vasaros sporto stovy-
klas padėjo organizuoti ir Drus-
kininkų KASP 109-osios kuopos 
kariai savanoriai, kurie įtraukė da-
lyvius į įvairiausio pobūdžio vei-
klas: komandines varžybas, šau-
dymo pratybas, žaidimus, kasmet 
vaikus apdovanodavo dovanė-
lėmis su Lietuvos Kariuomenės 
simbolika. 2021 m. stovyklos da-
lyvių sportinį ,,triūsą“ įvertino ir 
Kauno ,,Žalgirio“ krepšinio klubas 
– jie įteikė vaikams puodelius su 
komandos logotipu. Taigi projek-
tas padėjo stiprinti, plėtoti sociali-
nę bendrystę tarp įvairių instituci-
jų, kurioms rūpi vaikų užimtumas, 
jų fizinis aktyvumas.

Projekto įgyvendinimo laikotarpis 
Druskininkų ,,Saulės“ pagrindinėje 
mokykloje baigėsi, tačiau tikime, 
kad inicijuotos ir įgyvendintos vei-
klos, tradicija tapę renginiai ir to-
liau bus vykdomi, kuriamos nau-
jos, ne mažiau vertingos sportinės 
tradicijos. Juk sportas vienija, tel-
kia bendruomenę, o sportinės per-
galės žadina mūsų pilietiškumą, 
stiprina darną. 

Projekto ,,Sportuoju. Keliauju. 
Atrandu“ įgyvendinimo grupė

Mokyklos bendruomenės nariai, dalyvavę projekte, išbandė daugybę skirtingų veiklų – turėjo galimybę sportuoti, keliauti, atrasti / „Saulės“ 
pagrindinės mokyklos archyvo nuotraukos
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Iš Druskininkuose surengtos stovyklos jos dalyviai išsivežė daugybę gerų emocijų ir 
naujų patirčių / Asmeninio archyvo nuotraukos

Miesto muziejuje – Druskininkams skirto pašto ženklo sutiktuvės

Nacionalinio „Spalvų muzikos“ orkestro viešnagė Druskininkuose

Stiprindami miesto žinomu-
mą, Druskininkai filatelijos pa-
saulyje įspaudė dar vieną savo 
tapatumo žymę. Į gyvenimą pa-
leistas pašto ženklas „Lietuvos 
kurortai. Druskininkai“, kurį 
sukūrė dailininkė Laura Ale-
knavičiūtė, o gyvybę jam su-
teikė „Lietuvos paštas“. Nauja-
jame pašto ženkle vaizduojama 
Druskininkų panorama.

Pašto ženklo nominalas – 1,2 
euro, tiražas – 17 tūkst. viene-
tų. Antspaudavimas pirmos 
dienos datos spaudu praėju-
sį penktadienį – išleidimo die-
ną – vyko Druskininkų pašte, o 
oficialiai pašto ženklas prista-
tytas pirmadienį Miesto muzie-
juje.

Į Druskininkams skirto pašto 
ženklo pristatymą atvyko Lietu-
vos susisiekimo ministras Marius 
Skuodis, „Lietuvos pašto“ genera-
linis direktorius Rolandas Zukas, 
Druskininkų savivaldybės meras 
Ričardas Malinauskas, viceme-
rai, savivaldybės administracijos 
atstovai, Tarybos nariai, savival-
dybės įstaigų ir organizacijų vado-
vai, verslo bendruomenė. 

Meras R. Malinauskas pripaži-
no, jog ši diena yra išskirtinė, nes 
pašto ženklai miestams ir valsty-
bėms neleidžiami kiekvieną die-
ną: „Turėjome didelę svajonę tu-
rėti pašto ženklą Pasaulio lietuvių 
sporto žaidynėms, kad iš viso pa-
saulio atvykę žaidynių dalyviai ga-
lėtų išsiųsti laiškus iš Druskininkų 
savo artimiesiems. Bet šios svajo-

nės tada mums nepasisekė įgy-
vendinti. Dabar džiaugiamės, jog 
išleistas dar vienas Druskinin-
kams skirtas pašto ženklas. Pir-
masis pašto ženklas su Druskinin-
kų herbu pasirodė 2005 metais. 
Šiandien turime antrąjį ženklą, tai 
yra miesto pažymėjimas, miesto 
įamžinimas – su gražiausiu vaiz-
du. Dėkoju šio projekto iniciato-
riams, kurių dėka buvo išleistas 
šis pašto ženklas. Manau, kad ko-
lekcionieriai norės jį įsigyti.“

Susisiekimo ministras M. Skuo-
dis pasidalijo savo prisiminimais 
apie tai, kaip su šeima lankėsi 
Druskininkuose, gėrėjosi mūsų 
miesto grožiu. Jis tada jau žinojo, 
kad bus išleistas Druskininkams 
skirtas pašto ženklas: „Labai sma-
gu, kad šio pašto ženklo pristaty-

mas vyksta tame pastate, kuris 
pavaizduotas pašto ženkle. Svei-
kinu „Lietuvos paštą“ su dar vienu 
nauju ženklu, tai bus visa ženklų 
serija, skirta Lietuvos kurortams. 
Džiaugiuosi pašto ženklu, manau, 
kad galėsite jį naudoti reprezen-
tacijai ir padovanoti Druskininkų 
svečiams“, – kalbėjo ministras. 

„Lietuvos pašto“ generalinis di-
rektorius Rolandas Zukas sakė, 
kad Druskininkams skirtas paš-
to ženklas išleistas 17 tūkst. tira-
žu. Jo teigimu, apie trečdalį tiražo 
paprastai įsigyja užsienio kolekci-
onieriai.

„Druskininkams ir kitiems mūsų 
miestams skirtais pašto ženklais 
mes garsiname Lietuvą. Nors 
pašto paslaugų poreikis mažėja, 
tačiau pašto ženklų poreikis išlie-

ka nepakitęs, todėl šią veiklą mes 
tęsime“, – sakė R. Zukas.

Druskininku miesto muziejaus 
direktorius Gintaras Dumčius pri-
statė Druskininkų pašto istorijos 
aspektus, parodė pirmuosius vo-
kus ir pašto ženklus, susijusius su 
Druskininkais.

Renginio pabaigoje „Lietuvos 
pašto“ atstovai įteikė įrėmintus 
Druskininkų pašto ženklus savi-
valdybei, kai kurioms Druskinin-
kų įstaigoms ir verslo organizaci-
joms. 

Druskininkams skirtą pašto žen-
klą galima įsigyti Druskininkuose 
esančiame „Lietuvos pašto“ sky-
riuje, M. K. Čiurlionio gatvė 111.

Parengė Laimutis Genys

Viktorija Vitaitė, 
Lietuvos specialiosios kūrybos 

draugijos „Guboja“ pirmininkė

Rugpjūčio 14-22 dienomis 
Druskininkuose viešėjo Lietu-
vos specialiosios kūrybos drau-
gijos „Guboja“ suburtas na-
cionalinis „Spalvų muzikos“ 
orkestras (vadovė – draugijos 
„Guboja“ pirmininkė Viktori-
ja Vitaitė, vyr. dirigentė Natalija 
Pugačienė), švenčiantis 25 metų 
kūrybinės veiklos sukaktį. 

Kasmet šio kolektyvo veikloje da-
lyvauja apie 60 įvairią negalią tu-
rinčių žmonių bei muzikos profesi-
onalų iš įvairių Lietuvos miestų. Jo 
branduolį sudaro muzikantai, turin-
tys sutrikusio intelekto ar komplek-
sinę negalią. Orkestras dirba pagal 
pažangią „Spalvų ugdymo“ metodi-
ką, perimtą iš Olandijos. Jos esmė 
– vietoje įprastų natų naudojami 
spalvoti ženklai, kurie padeda as-
menims su negalia greičiau išmok-
ti groti. Pagrindinis orkestro siekis 
– plėtojant meninę-kūrybinę vei-
klą, tarpinstitucinį bendradarbiavi-
mą, keisti visuomenės požiūrį į ne-
galios ištiktuosius, pristatant juos 
visuomenei kaip aktyvius, visaver-
čius bendruomenės narius – kūrė-
jus. 

Kūrybinis bendradarbiavimas or-
kestrą sieja su iškiliais Lietuvos 
profesionalių kūrėjų meno kolek-
tyvais ir atlikėjais – Vilniaus miesto 
savivaldybės Šv. Kristoforo kame-
riniu orkestru, Dainiaus Pulausko 
vadovaujama džiazo grupe, Lietu-

vos simfoniniu pučiamųjų orkestru 
„Trimitas“, dainininku Jurgiu Brūz-
ga ir kitais. Orkestras kasmet suku-
ria įvairias muzikines programas ir 
jas pristato Lietuvoje bei užsienyje 
(Olandijoje, Belgijoje, Latvijoje, Vo-
kietijoje ir kitur). 

Tradicinėje muzikinėje stovykloje 
Druskininkuose kartu su orkestru 
dalyvavo ir respublikinio įtraukaus 
muzikavimo konkurso-festivalio 
„Perliukai“ laureatai (gabūs muzikai 
talentingi jaunuoliai iš visos šalies, 
turintys įvairių negalių). Prasmin-
ga, kad ši stovykla vyko tarptauti-
nio konkurso ir festivalio „Muzika 
be sienų“ metu. Tai suteikė galimy-
bę asmenims su negalia koncer-
tuoti vienoje scenoje kartu su šio 
konkurso ir festivalio dalyviais, o 
taip pat dalyvauti meistriškumo pa-
mokose, kurias vedė žymūs meni-
ninkai – Lietuvos operos primado-
na, profesorė Irena Milkevičiūtė bei 
džiazo muzikantas, saksofoninin-
kas, profesorius Petras Vyšniaus-
kas.

Nežiūrint karštų orų, muzikinė-
je stovykloje vyko intensyvios re-
peticijos, kūrybiniai, edukaciniai, 
sveikatinimo bei kiti renginiai, ska-
tinantys asmenų su negalia sa-
varankiškumą, kūrybiškumą, 
aktyvumą, bendravimą ir bendra-
darbiavimą. Stovyklos metu Drus-
kininkų M. K. Čiurlionio meno 
mokykloje surengtas ir parodos 
„Karalių pasakos“ atidarymas. Jo 
metu pristatyti Šiaulių miesto sa-
vivaldybės globos namų padalinio 
Dienos centro ,,Goda“ dailės stu-

dijos ir Lietuvos specialiosios kūry-
bos draugijos „Guboja“ Druskinin-
kų skyriaus menininkų su negalia 
darbai, įkvėpti M. K. Čiurlionio kū-
rybos. 

Stovyklos veiklų įprasminimu 
tapo „Muzika be sienų“ koncertas 
Druskininkų pramogų aikštėje bei 
du koncertai „Vasaros šypsenos“, 
skirti kurorto gyventojams ir sve-
čiams. Šiuose koncertuose pasiro-
dė nacionalinio „Spalvų muzikos“ 
orkestro dalyviai iš Vilniaus, Šiau-
lių, Klaipėdos, Panevėžio, Druski-
ninkų bei solistai. Dauguma iš jų 
yra respublikinio įtraukaus muzi-
kavimo konkurso-festivalio „Per-
liukai“ laureatai: Vaida Butautai-
tė-Sankovskaja (vokalas), Rinalda 
Pocevičiūtė (vokalas), Raigardas 
Daraganas (fortepijonas), Svajū-
nas Birgionas (saksofonas), Žydrū-
nas Kazlauskas (vokalas), Edvinas 
Monsovskij (vokalas), Makr Volyns-
kij (vokalas), Nedas Normantas 
(vokalas) ir kt. Koncertus „Vasaros 
šypsenos“, kurie vyko Druskininkų 
pramogų aikštėje ir prie muzikinių 
fontanų, vedė nacionalinio „Spalvų 
muzikos“ orkestro solistas, klarneti-
ninkas Karolis Pratkus.

Muzikinė stovykla Druskininkuo-
se baigėsi. Stovyklautojai išsivežė 
daugybę gerų emocijų ir naujų pa-
tirčių. 

Oficialiai pašto ženklas pristatytas pirmadienį Miesto muziejuje organizuotame renginyje / Alvydo Lukoševičiaus nuotraukos

Nuoširdžiai dėkojame konkurso ir festivalio „Muzika be sienų“ organizatoriams už mu-
zikinę bendrystę, Druskininkų kultūros centro ir „Dainavos“ sanatorijos kolektyvams už 
bendradarbiavimą ir svetingumą, o Lietuvos kultūros tarybai ir Neįgaliųjų reikalų depar-
tamentui prie SADM už draugijos „Guboja“ ir šios stovyklos finansavimą.
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Parduodamos 1000 litrų, „IBC“ talpos (juodos bei baltos spalvos), tinkančios vandens 

laikymui. Kaina – 75 Eur. Galimas pristatymas. Tel. 8 606 59756

UAB „Druskininkų butų ūkis“ informacija dėl 
naudojimosi savitarnos svetaine

UAB „Druskininkų butų ūkis“ papildomai informuoja, kad jau nuo 2023 m. rugsėjo mėnesio gyventojams 
neteiks popierinių sąskaitų.

Gyventojams rekomenduojame užsiregistruoti UAB „Druskininkų butų ūkis“ interneto svetainės www.
dbukis.lt klientų elektroninėje savitarnos svetainėje. 

Savitarnoje galėsite tvarkyti savo sąskaitas ir mokėjimus, nes atsiskaitymas yra patogus, taupo Jūsų lai-
ką (nereikia eiti / važiuoti, stovėti eilėse), mokėjimo kaštus. 

Gyventojai, kuriems nepavyks patiems prisijungti prie savitarnos svetainės, konsultacijai gali kreiptis:
- bendruoju telefonu +370 (313) 52100;
- atvykti į įmonę, adresu Ligoninės g. 12, Druskininkai.
Mūsų darbuotojai suteiks konsultaciją ir padės prisijungti prie savitarnos svetainės. 
Išnaudokime informacinių technologijų privalumus, atsisakykime popierinių sąskaitų ir kartu prisidėkime 

prie aplinkos tausojimo!
Pridedame prisijungimo prie savitarnos svetainės pavyzdį, kuri yra pasiekiama iš bet kurio išmanaus te-

lefono, planšetės bei kompiuterio. 

UAB „Druskininkų butų ūkis“ informacija

Druskininkų kardiologijos cen-
tre pacientus konsultuoja ir ty-
rimus atlieka gydytojas, krau-
jagyslių chirurgas Jonas 
Gutauskas, dirbantis Respu-
blikinėje Vilniaus universiteto 
ligoninėje. 

Gydytojas kraujagyslių chi-
rurgas atlieka:
• kaklo kraujagyslių echosko-
piją (duplex)
• galūnių (kojų ir rankų) krau-
jagyslių echoskopiją
• pilvo kraujagyslių echosko-
piją
• skleroterapiją (išsiplėtusių 
kapiliarų šalinimą) NAUJIENA!

Registracija tel. +370 623 49997, 
Sveikatos g. 30 B, Druskininkai.

Informuojame žemės sklypo (kadastro Nr.5925/0009:340), esančio 
Leipalingio mstl., Druskininkų sav., savininko D.S. paveldėtojus, kad 

UAB “Druskininkų geoplanas” matininkas Darius Bulota (kvalifikacijos 
pažymėjimo Nr.2M-M-303) 2023-09-04d. 10 valandą vykdys žemės 
sklypo (kadastro Nr.5925/0009:402), esančio Avirio g.26, Leipalingio 

mstl., Druskininkų sav., ribų ženklinimo darbus.
Prireikus išsamesnės informacijos, prašome kreiptis į UAB 

“Druskininkų geoplanas” adresu, Vytauto g. 19-4, Druskininkai, 
el. paštu dgeoplanas@inbox.lt arba telefonu  8 699 12416

Informuojame žemės sklypo (kadastro Nr.5935/0006:702), esančio 
Gailiūnų kaime, Leipalingio sen., Druskininkų sav., savininko M.V. 

paveldėtojus, kad UAB “Druskininkų geoplanas” matininkas Darius Bulota 
(kvalifikacijos pažymėjimo Nr.2M-M-303) 2023-09-05d. 10 valandą 

vykdys žemės sklypo (kadastro Nr.5935/0006:427), esančio Gailiūnų 
kaime, Leipalingio sen., Druskininkų sav., ribų ženklinimo darbus.

Prireikus išsamesnės informacijos, prašome kreiptis į  
UAB “Druskininkų geoplanas” adresu Vytauto g. 19-4, Druskininkai,  

el. paštu dgeoplanas@inbox.lt arba telefonu 8 699 12416
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Valstybės rinkliavos dydis: už traktoriaus techninę 
apžiūrą – 6,80 Eur, už priekabos – 5,50 Eur.
Valstybės rinkliava mokama į biudžeto pajamų su-

renkamąsias sąskaitas, įmokos kodas 53015, lėšų 
gavėjas Valstybinė mokesčių inspekcija.
Rinkliavą patogiausia sumokėti AB „Lietuvos paš-

tas“ pašto skyriuose, UAB „Perlas Finance“ „Perlo“ 
terminaluose, SOLLO, UAB tarpininko MAXIMA LT, 
UAB kasose, bankuose ar kitose įmokų surinkimo 
paslaugas teikiančiose įstaigose bei jų ar jų tarpinin-
kų padaliniuose – https://www.vmi.lt/evmi/saskaitos-
ir-imoku-kodai.
Informacija, kaip mokėti įmokas į VMI sąskaitą per 

el. bankininkystę – https://www.vmi.lt/evmi/kaip-mo-
keti-imokas-i-vmi-saskaita.
Smulkesnės informacijos teirautis Druskininkų sa-

vivaldybės administracijos Ūkio ir turto valdymo sky-
riaus vyriausiojo specialisto Dangirdo Lukoševi-
čiaus: tel. (8 313) 52 242, mob. +370 610 14 641, el. 
p. dangirdas.l@druskininkai.lt

Traktorių, savaeigių ir 
žemės ūkio mašinų bei 
jų priekabų techninės 
apžiūros Druskininkų 
savivaldybėje 2023 m. 

III ketvirčio grafikas
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Atliekame visus vidaus apdailos, lauko, fasado, 
stogų dengimo, staliaus, santechnikos, tvorų, pa-
matų, kitus darbus. Darbams suteikiame garantiją, 
išrašome sąskaitas. Mūsų kainos Jus nustebins, 

kokybę garantuojame!
 Tel. 8 671 63 118

Dėkoju odontologijos klinikos, esančios „Grand SPA Lietuva“, 
vadovei Liudmilai Todurovai ir gydytojų odontologų kolektyvui.

Kreipiausi pagalbos dantų protezavimui. Mano problemą 
diagnozavo tiksliai, tam skyrė pakankamai laiko. Visada 

priimdavo paskirtu laiku, atsakė į visus man rūpimus 
klausimus. Domėjosi, kaip jaučiuosi. Gydymas buvo 

veiksmingas – nekyla problemų valgant ir galiu drąsiai 
šypsotis. Paslaugos kaina pilnai atitiko kokybę.

Nuoširdus AČIŪ!

Pagarbiai Vlada Cicėnienė

PADĖKA MEDIKAMS

Skandinaviško kapitalo investuotojas geriau-
siomis kainomis superka miškus! 

Taip pat superkami ir kitos paskirties žemės 
sklypai! Tel. +37060986656

Vonios kambarių kapitalinis remontas, plytelių 
klijavimas, durų statymas, laminato klojimas, 

tapetų klijavimas ir kiti remonto darbai. Vykstama 
ir į smulkius darbus.Tel. 8 606 43448

Atliekame visus vidaus apdailos darbus. 
Tel. +370 639 42 242

Reklama didžiausio Dzūkijos regione tiražo 
savaitraštyje „Mano Druskininkai“ 

ir naujienų portale www.manodruskininkai.lt 
Daugiau informacijos 

tel. 8 646 27272 ir 8 657 52514 
arba el. paštu info@manodruskininkai.lt

Sekite mus ir FACEBOOK paskyroje 
„Mano Druskininkai“!
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Užuojautos

Tu niekados, o rytuose vėl saulė kelsis, 
Tu niekados, o tūkstančiai žiedų žydės, 

Tu niekados... Ir šitas liūdnas balsas 
pravirkdo žemę, žiedus ir žvaigždes. (B. Brazdžionis)

Netikėtai į Amžinybę iškeliavus Gediminui Norviliui, nuoširdžiai 
užjaučiame jo mamą Agotą Norvilienę, seserį Ingą ir brolį 

Vytautą. Stiprybės Jums visiems šią sunkią netekties valandą! 

M. K. Čiurlionio g. 88 namo (DNSB „Pastogė“) gyventojai

Gyvenimas trapus ir kartais toks trumpas…

Su dideliu liūdesiu norime pranešti, kad netekome mūsų 
klubo narės, sielos draugės Onutės Markevičienės. Skaudžią 
netekties valandą nuoširdžiai užjaučiame velionės gimines ir 

artimuosius. 

Diabeto klubo „Atgaja“ nariai

Mes tikim – Tu neišėjai!
Tu tik maža lakštute išskridai... 

Ten, kur saugos amžinai Tave šventieji angelai...

Skaudžią netekties ir liūdesio valandą, mirus mylimai Mamai, 
nuoširdžiai užjaučiame Danguolę Kraunelienę.

VšĮ Valstybės ir savivaldybių tarnautojų mokymo centro „Dainava“ 
darbuotojai

Mes negalime užpildyti Jūsų netekties, bet norime pasidalinti Jūsų 
skausmu.

Mes negalime pakeisti lemties, bet norime palengvinti jos kelią.
Mes negalime įveikti būties, bet norėtume padėti savo buvimu.

Dėl sūnaus ir brolio Gintaro Petrausko netekties nuoširdžiai 
užjaučiame Mamą Onutę Blažienę, seseris Astą Gaidienę ir 
Daną Auguvienę, brolius Vitą Petrauską ir Juozą Petrauską.

Alma Židanavičienė, Diana Lukošiūnaitė ir Laimutė Jakštienė

Ateina laikas ir žmogaus lieka tik prisiminimas, nuveikti darbai, pasakyti 
žodžiai…

Mirus broliui, nuoširdžiai užjaučiame Anatolijų Goborovą.

Demokratų sąjunga „Vardan Lietuvos“ Druskininkų skyrius

Netekties valandą, mirus mylimam broliui Gediminui, nuoširdžiai 
užjaučiame Ingridą Kniubienę.

Demokratų sąjunga „Vardan Lietuvos“ Druskininkų skyrius

Mirtis – tai slenkstis, bet ne pabaiga, 
brangiausi žmonės eina ir palieka. 
Tačiau nuo jų nusidriekia šviesa

ir atminty gyvi išlieka.

Nuoširdžiai užjaučiame Ingridą Kniubienę, netikėtai mirus 
mylimam broliui Gediminui.

VšĮ sanatorijos „Belorus“ administracija ir kolektyvas

RENGINIAI

Rugpjūčio 24 d. 17 val. Druskininkų miesto muziejus (M. K. Čiurlionio g. 59) kviečia į renginį, skirtą V. 
Sirokomlės 200-osios gimimo metinėms paminėti. Paskaitą „Vladislavas Sirokomlė – Lietuvos dainius ir 
jo viešnagė Druskininkuose“ skaitys V. Sirokomlės muziejaus muziejininkas dr. Juzef Šostakovski, o jo 
kūrybą ir atsiminimus – aktorius Andrius Bialobžeskis. Renginio metu bus atidaryta V. Sirokomlės muzie-
jaus paroda, skirta V. Sirokomlės 200-osioms gimimo metinėms paminėti

Rugpjūčio 26 d. 18 val. M. K. Čiurlionio namų-muziejaus sode (M. K. Čiurlionio g. 35) – fortepijoninės 
muzikos vasara Druskininkuose. Koncertuos pianistai Sonata ir Rokas Zubovai

Rugpjūčio 25 d. 15 val. Viešosios bibliotekos Viečiūnų padalinyje (Jaunystės g. 6A, Viečiūnai) vyks 
Teresės Šikšnelienės fotografijų ,,Migloje“ ir Juozo Šikšnelio medžio skulptūrų parodų pristatymai, poka-
lbiai apie knygas, susitikimai su autoriais

Rugpjūčio 25d. 18 val. prie Leipalingio dvaro (Alėjos g.30) Meno alchemija spektaklis „Stepai, gazo!“. 
Spektaklis nemokamas!

Rugpjūčio 31 d. 16 val. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) vyks lenkų-lietuvių vertimų dirbtuvių 
„Literatūros seimelis“ dalyvių kūrybos skaitymai. Dalyvaus poetai, prozininkai, vertėjai: Irena Aleksaitė, 
Simonas Bernotas, Vladas Braziūnas, Laura Sintija Černiauskaitė, Benediktas Januševičius, Birutė 
Jonuškaitė, Akvilė Kavaliauskaitė, Laura Kromalcaitė, Kazys Uscila, Mindaugas Valiukas bei LR Kultūros 
ministerijos Profesionaliosios kūrybos ir tarptautiškumo politikos grupės patarėja Rūta Lazauskaitė. Iš 
Lenkijos atvyks vertėjai ir poetai: Paulina Ciucka, Lesław Góral, Dominika Jagiełka, Magdalena Jankows-
ka, Emilia Jarnutowska, Anna Krawczyk, Alina Kuzborska, Łucja Matusiak, Zuzanna Mrozikowa, Agniesz-
ka Rembiałkowska, Joanna Tabor

PARODOS

Iki rugpjūčio 22 d. Druskininkų miesto muziejuje (M. K. Čiurlionio g. 59) veiks Agnės Juškaitės tapybos 
paroda „Pakelių vaizdai“

Druskininkų miesto muziejaus galerijoje ( M. K. Čiurlionio g. 37) veikia paroda „Dailininkui, knygų iliustra-
toriui, grafikui Kastyčiui Leonui Skromanui – 80“

Lietuvos kariuomenės Dr. Jono Basanavičius Karo medicinos tarnybos Karių reabilitacijos centre (Sodų 
g. 39) veikia dailininko Alfonso Šuliausko tapybos darbų paroda iš Druskininkų miesto muziejaus rinkinių. 
Norint aplankyti parodą, su savimi reikia turėti asmens dokumentą

Iki rugpjūčio 8 d. V. K. Jonyno galerijoje (Turistų g. 9) eksponuojama Julijos Skudutytės akvarelių parodo 
„Šiukšlinyčia“

Iki rugpjūčio 18 d. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) veiks Egidijaus Valantino tapybos darbų 
paroda „Tarp sapnų ir realybės“

Iki rugpjūčio 24 d. Viešosios bibliotekos Viečiūnų padalinyje (Jaunystės g. 6A, Viečiūnai) veiks 
Druskininkų „Ryto“ gimnazijos III klasės mokinės Marijos Giliūtės kompiuterinės grafikos paroda „Kosminė 
partitūra“ (mokytoja G. Sutkienė)

Iki rugpjūčio 24 d. Viešosios bibliotekos Viečiūnų padalinyje (Jaunystės g. 6A, Viečiūnai) veiks Elmos 
Šturmaitės tapybos darbų paroda „Žvilgsnis atgal“ (antras ciklas)

Iki rugpjūčio 25 d. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) veiks Žymantės Onos Indrašiūtės tapybos 
darbų paroda „Paslėpti sapnai“

Iki rugpjūčio 31 d. Amatų centre „Menų kalvė“ (M. K. Čiurlionio g. 27) veiks Tarptautinio kalvystės plenero 
„Plieninė plaštakė 2023“ darbų paroda

Iki rugpjūčio 31 d. Amatų centre „Menų kalvė“ (M. K. Čiurlionio g. 27) veiks Kęstučio Benediko medžio 
skulptūrų paroda „Medinė minčių ontologija“.

Rugpjūčio-rugsėjo mėnesiais Viečiūnų bendruomenės centre veiks audimo paroda „Dzūkijos dzyvai“ 
– „Mainai su žemaičiais“. Darbų autorės – Virginija Dirvonskienė, Laima Griškevičienė, Kazė Katkienė, 
Algimantas Matonis, Ona Patronaitienė, Zita Paulikienė, Anastasija Sidarienė, Veronika Valenskienė, Re-
nata Žiūkienė

Iki rugsėjo 20 d. M. K. Čiurlionio namuose-muziejuje (M. K. Čiurlionio g. 35) eksponuojama jubiliejinė 
M. K. Čiurlionio namų-muziejaus 60-mečiui skirta paroda „Vilkas ir Žvirblis: kaip namai muziejumi tapo“

Iki rugsėjo 22 d. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) veiks Rimanto Dichavičiaus fotografijų paroda 
iš meno kolekcionieriaus Vytauto Kašėtos rinkinio

Iki rugsėjo 20 d. M. K. Čiurlionio namuose-muziejuje (M. K. Čiurlionio g. 35) eksponuojama jubiliejinė 
M. K. Čiurlionio namų-muziejaus 60-mečiui skirta paroda „Vilkas ir Žvirblis: kaip namai muziejumi tapo“

Žolės pjovimas, 
tujų, gyvatvorių 

genėjimas, baldų, 
kilimų cheminis 

valymas.
Tel. 8 615 77277
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2023.08.26 d.
Šeštadienis

2023.08.25 d.
Penktadienis

2023.08.27 d.
Sekmadienis

2023.08.28 d.
Pirmadienis

2023.08.29 d.
Antradienis

06:00 „Linksmųjų Neklauža-
dų Kinas“.
06:30 „Tomo ir Džerio šou“.

07:00 „Gelbėtojai“.
08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Šviežias kraujas“.
11:00 Beveik vedę.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 „Pelenė Princesė“.
14:30 „Liepsnelė“.
15:30 „Auksinis berniukas“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:30 KK2 penktadienis. 
21:00 SAVAITĖS HITAS Nuostabio-
ji moteris.
23:50 Mirtina nuoma.

06:00 „Akloji zona“.
07:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
08:25 Šilta vietelė.

09:25 „Teisingumo agentai“.
10:35 „CSI MAJAMIS“.
11:35 „Mentalistas“.
12:30 „Akloji zona“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
14:50 „Šilta vietelė“.
15:55 „Teisingumo agentai“.
17:00 Info diena.
17:30 „Mentalistas“.
18:30 CSI. Majamis.
19:30 „Amerikietiškos imtynės“.
21:30 Dviveidis.
00:20 Universalus karys.

06:00 „Žvėrelių būrys“.
07:00 „Ponas Magu“.
07:20 „Dorotė ir Ozo šalies 
burtininkas“.

08:20 Tomas ir Džeris.
08:40 Džiunglių būrys.
10:35 Tomas ir Džeris.
12:20 Jau baigėm?
14:10 Galaktikos gelbėtojai.
16:20 Šeimos savaitgalis.
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 SUPERKINAS Monstrų jūra.
21:40 Afigiena mokytoja.
23:30 Metas veikti.
01:15 Nuostabioji moteris.

06.00 „Paslaptys.
06.59 Programa.
07.00 „Paslaptys”.
08.00  Vyrų šešėlyje. 

08.30 Pokalbiai prie jūros. 
09.00 „Aiškiaregė“ .
10.00 Skonio reikalas.
10:30 Misija – vasara. 
11.00 Laumės juosta.
11.30 Būsto anatomija. 
12.00 Netikėtas teisingumas.
14.00 „Teisingumo agentai”.
16.00 Žinios.
16.28 Orai.
16.30 Šarūnas Marčiulionis.
17.30 Vantos lapas. Laida apie pirties 
malonumus.
18.00 Žinios.
18.28 Orai.
18.30 Bušido ringas.
19.00 „Aiškiaregė“.
20.00 Žinios.
20.28 Orai.
20.30 Siaubingosios gamtos stichijos.
22.30 Žinios.

06:35 Lenktynės aplink pa-
saulį.
08:00 Pričiupom.
09:00 Kaupikai.

10:00 Pašėlusi žemė.
11:05 Lenktynės aplink pasaulį.
12:30 Kaupikai.
13:30 Nacionaliniai darbo ypatumai.
14:30 Ekstrasensų mūšis.
17:15 Herbas ar skaičius.
19:30 Kaukės.
22:10 Mano herojus. Transporteris.
00:05 Amerikietiškos imtynės.

06.00  „Paslaptys“.
06.59 Programa.
07.00 „Paslaptys“.
08.00 „Partizanų keliais”.

08.30 Kaimo akademija. 
09.00 „Aiškiaregė“.
10.00 Krepšinio pasaulyje. 
10.30 Ūkininkas Jurgis.
11.00 Sveikatos kodas. 
12.00 Netikėtas teisingumas.
14.00 „Teisingumo agentai“. 
16.00 Žinios.
16.28 Orai.
16.30 24/7.
17.30 Klausimėlis. 
18.00 Žinios.
18.30 Krepšinio pasaulyje.
19.00 „Aiškiaregė“.
20.00 Žinios.
20.28 Orai.
20.30  „Paranormalūs atvejai“.

06:35 Lenktynės aplink pa-
saulį.
08:00 Miško atspalviai. 

08:30 Tauro ragas.
09:00 Europos galiūnų komandinė 
taurė.
10:05 Pašėlusi žemė.
11:10 Lenktynės aplink pasaulį.
12:35 Kaupikai.
13:35 Nacionaliniai darbo ypatumai.
14:35 Ekstrasensų mūšis.
17:10 Herbas ar skaičius.
19:30 „FTB“.
21:00 Naktinis pasivaikščiojimas.
23:05 „Juodasis sąrašas“.
00:05 Gernika.
02:15 „Jūrų pėstininkai“.
03:10 „Ekstrasensų mūšis“.
05:15 Pasirinkę Lietuvą. 

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Žvėrelių būrys“.
06:30 „Tomas ir Džeris“.
07:00 „Gelbėtojai“.

08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Šviežias kraujas“.
11:00 „Beveik vedę“.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 „Turtuolė varguolė“.
14:30 „Liepsnelė“.
15:30 „Auksinis berniukas“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 KK2. 
20:30 Pelenė Princesė. 
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:30 VAKARO SEANSAS Džordžtau-
nas.
00:35 „Šviežias kraujas“.
01:30 Neįmanoma misija. Atpildo die-
na.
04:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.

05.29 Programa
05.30 Vantos lapas. 
06. 00  Bušido ringas.
06.30 „Aiškiaregė“.

10.00 24/7.
11.00 „Jos vardas Kozaim“. 
12.00  „Azija 3600”.
12.30 Kaimo akademija. 
13.00 Nauja diena. 
14.00 „Pėdsakas“.
15.00 „Aiškiaregė“.
16.00 Reporteris. 
16.28 Orai.
16.30 „Neatrasta Rusija“.
17.00 „Šarūnas Marčiulionis“.
18.00 Reporteris. Informacinė publi-
cistinė laida.
18.20 Sportas.
18.28 Orai.
18.30 Misija - vasara.
19.00 Vieno nusikaltimo istorija“.
20.00 Reporteris. 
20.48 Orai.
20.50 „Aiškiaregė“.
21.25 „Jos vardas Kozaim“.
22.30 Reporteris. 
23.30 „Krepšinio evangelija pagal 
Šarą“. 
00.30 „Pėdsakas“.
01.30 „Aiškiaregė“.
02.30 „Neatrasta Rusija“.
03.00 „Jos vardas Kozaim“.
04.25 Misija – vasara.
04.50 „Neatrasta Rusija“.
05.15  Kaimo akademija.

06:00 „Akloji zona“.
07:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.

08:25 „Šilta vietelė“.
09:25 „Teisingumo agentai“.
10:35 „CSI. Majamis“.
11:35 „Mentalistas“.
12:30 „Akloji zona“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
14:50 „Šilta vietelė“.
15:55 „Teisingumo agentai“.
17:00 Info diena.
17:30 „Mentalistas“.
18:30 „CSI. Majamis“.
19:30 „Jūrų pėstininkai“.
20:30 „Pričiupom!“.
21:00 Naktinis pasivaikščiojimas.
23:05 „Juodasis sąrašas“.
00:05 Gernika.
02:15 „Jūrų pėstininkai“.
03:10 „Ekstrasensų mūšis“.
05:15 Pasirinkę Lietuvą. 

06:00 „Triukšmingi namai“. 
06:35 „Kung fu panda“. 
07:10 „Slibinų dresuotojai“.
07:45 „Slaugės“. 

08:55 „Pavogtas likimas“.
10:00 „Likimo svarstyklės“.
11:00 „Moterų daktaras“ .
12:00 „Moters kerštas“.
14:00 „Pamotė“.
15:00 „Simpsonai „.
16:00 „TV3 žinios“. 
16:30 „TV Pagalba“. 
18:30 TV3 žinios. 
17:55 „Lidl grilio talentai“. 
18:30 „TV3 žinios“. 
19:30 Madagaskaro pingvinai.
21:15 Tamsiausios galios.
22:00 Didžioji siena.
23:30 Pabrolių nuoma.

06:00 „Slibinų dresuotojai“.
06:30 „Bakuganas“.
07:00 „Bakuganas. Šarvų są-
junga“.

07:30 „Bailus voveriukas“.
08:00 „Slibinų dresuotojai“.
08:30 „Simpsonai“.
09:00 Skaniai ir paprastai.
09:30 „Maisto kelias“. 
10:30 „Penkių žvaigždučių būstas“. 
11:00 Pasaulio vyrų krepšinio čempi-
onato kontrolinės rungtynės. Lietuva-
Puerto Rikas.
13:00 Magiškų gyvūnų mokykla.
14:50 Kas čia vėl kalba? 
16:35 Kai ateina ji.
18:30 „TV3 žinios“. 
19:30 Garfildas.
21:05 Vasaros paukščiai.
23:40 Meilės pusiausvyra.

06:00 „Slibinų dresuotojai“.
06:30 „Bakuganas“.
07:00 „Bakuganas. Šarvų są-
junga“.

07:30 „Bailus voveriukas“.
08:30 „Simpsonai“.
09:00 „Viškis piškis ir tamsos žiurkė-
nas“.
10:30 Su Robertu lengviau.
11:00 „Kosmosas“. 
12:10 Dantukų fėja 2.
14:00 Puikios atostogos.
15:50 Jaunatis.
16:00 „Saulėlydis“.
18:30 „TV3 žinios“. 
19:30 „Naktis muziejuje“. 
21:25 Dingusi.

06:00 „Triukšmingi namai“.
06:35 „Kung fu panda. Meistrų 
paslaptys“.
07:10 „Slibinų dresuotojai. Pa-

šėlusios gaudynės“.
07:45 „Bailus voveriukas“.
08:20 „Garfildas 2“.
10:00 „Likimo svarstyklės“.
11:00 „Moterų daktaras“.
12:00 „Moters kerštas“.
14:00 „Pamotė“.
15:00 „Simpsonai“.
15:40 TIESIOGIAI Pasaulio vyrų krep-
šinio čempionatas. Graikija - JAV.
17:40 „TV Pagalba“. 
18:30 „TV3 žinios“. 
19:30 „Slaugės“.
20:30 „Einikis“. 
21:30 „TV3 vakaro žinios“. 
22:30 „Pompėja“.
00:45 „Bošas“.
01:50 „Kobra 11“.
03:00 „Žaidimų žaidimas su Ellen“.
04:00 „Jausmų audros“.
05:05 „Moderni šeima“.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.
06:30 Žinios. Sportas. Orai.

06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. Orai.
07:07 Labas rytas, Lietuva.
07:30 Žinios. Orai.
07:37 Labas rytas, Lietuva.
08:00 Žinios. Orai.
08:07 Labas rytas, Lietuva.
08:30 Žinios. Sportas. Orai.
08:40 Labas rytas, Lietuva.
08:55 Leipcigo kriminalinė policija .
09:40 Komisaras Reksas.
10:30 Viena byla dviem.
11:30 Seselė Beti.
12:15 Euromaxx.
13:00 LRT radijo ringas.
14:00 Žinios. Orai.
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. Orai.
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. Orai.
16:30 Hartlando užuovėja.
17:15 Ponių rojus.
18:30 Svarbi valanda.
19:10 Mano daina.
20:30 Panorama.
21:00 Auksinis protas.
22:15 Planas A.
00:05 212 kambarys.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Kelionių atvirukai.

06:20 Gimę tą pačią dieną. 
07:15 Mano daina. 
08:30 Mano pasas meluoja. 
09:00 Labas rytas, Lietuva.
09:30 Žinios. 
09:35 Labas rytas, Lietuva.
10:30 Žinios. 
10:35 Labas rytas, Lietuva.
11:30 Žinios. 
11:35 Labas rytas, Lietuva.
12:50 Jaunoji jūra.
13:50 Meilės ir žmogžudysčių receptai.
15:30 Žinios. 
15:45 Sveikinimų koncertas.
17:30 Beatos virtuvė. 
18:30 Žinios. 
19:00 Drovus, bet pasitaisysiu.
20:30 Panorama.
21:00 Gražiausios poetų dainos.
00:25 Planas A.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Legendos. Šiandien ir 
visados. 

07:00 Veranda. 
07:30 Šventadienio mintys. 
08:00 Išpažinimai. 
08:30 Gyventi kaime gera. 
09:00 Čia mano sodas. 
09:30 Gamtininko užrašai. 
10:00 Gustavo enciklopedija. 
10:30 Lietuvos tūkstantmečio vaikai. 
11:30 Mano geriausias draugas. 
12:00 Gamtos amžius.
12:55 Kinija.
13:45 Puaro.
15:30 Žinios. 
16:45 Duokim garo! 
18:00 Vilnius 700.
18:30 Žinios. 
19:00 Savaitė su „Dviračio žiniomis“.
19:30 Savaitė.
20:30 Panorama.
21:00 Restoranas.
22:00 Kaltinimo liudytoja.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.

06:30 Žinios. Sportas. Orai.
06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. 
07:07 Labas rytas, Lietuva.
07:30 Žinios. 
07:37 Labas rytas, Lietuva.
08:00 Žinios. 
08:07 Labas rytas, Lietuva.
08:30 Žinios. 
08:40 Labas rytas, Lietuva.
08:55 Leipcigo kriminalinė policija.
09:40 Komisaras Reksas.
10:30 Premjera. Viena byla dviem.
11:30 Seselė Beti.
12:15 Euromaxx.
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 LRT aktualijų studija. 
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. Orai.
16:30 Hartlando užuovėja.
17:15 Premjera. Ponių rojus.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Vasara prie piliakalnio. 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. Orai.
21:30 Dviračio žinios. 
22:00 Premjera. Vikingai.
22:50 Geri metai.
23:40 Komisaras Reksas.
00:30 Mano pasas meluoja. 
01:00 LRT radijo žinios.
01:05 Vasara prie piliakalnio. 
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 Moterų gatvės. 
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Kas ir kodėl? 
03:35 Dviračio žinios. 
04:05 Savaitė. 
05:00 LRT radijo žinios.
05:05 Kūrybingumo mokykla. 
05:15 Ponių rojus.

05.30  Nauja diena. 
06.30 „Aiškiaregė.
07.30 Kaimo akademija.
08.00 „Paslaptys“.

09.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
10.00  „Netikėtas teisingumas“.
11.00  „Jos vardas Kozaim“.
12.00 Klausimėlis.
12.30 Partizanų keliais.
13.00 Nauja diena. 
14.00 „Pėdsakas”.
15.00  „Aiškiaregė.
16.00 Reporteris. 
16.28 Orai.
16.30 „Neatrasta Rusija“.
17:00 „Meilė lietuje“.
18.00 Reporteris. Informacinė publi-
cistinė laida.
18.20 Sportas.
18.28 Orai.
18.30 Ūkininkas Jurgis.
19:00 Neįmintos pasaulio mįslės.
20.00 Reporteris. 
20.50 „Aiškiaregė“.
21.25 „Jos vardas Kozaim“.
22.30 Reporteris. 
22.50 Sportas.
22.58 Orai.
23.00 Pokalbiai prie jūros. 
23.30 Meilė lietuje.
00.30 „Pėdsakas“.
01.30 „Aiškiaregė“.
02.30 „Neatrasta Rusija“.
03:00 „Jos vardas Kozaim“.

06:00 „Žvėrelių būrys“.
06:30 „Įspūdingasis Žmogus-
voras“.
07:00 „Ponas Magu“.

07:10 „Dorotė ir Ozo šalies burtininkas“.
07:40 „Animaniakai“.
08:10 „Tomas ir Džeris“.
08:20 KINO PUSRYČIAI Tomas ir Dže-
ris Marse.
09:50 Kalėdų Senelio slaptoji tarnyba.
11:45 Prekybos centro kietuolis.
13:35 Slaptas naujokas.
15:25 Atsiminimai iš Italijos.
17:20 Teleloto. TV žaidimas
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:27 Orai.
19:30 Nepaprastas Žmogus-voras.
22:15 Neįmanoma misija.
01:10 Meilė kaip bestseleris. 

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.
06:30 Žinios. 

06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. 
07:07 Labas rytas, Lietuva.
07:30 Žinios. 
07:37 Labas rytas, Lietuva.
08:00 Žinios. 
08:07 Labas rytas, Lietuva.
08:30 Žinios. Sportas. Orai.
08:40 Labas rytas, Lietuva.
08:55 Leipcigo kriminalinė policija.
09:40 Komisaras Reksas.
10:30 Premjera. Viena byla dviem.
11:30 Seselė Beti.

22.58 Orai.
23.00 Netikėtas teisingumas.
01.00 „Teisingumo agentai“.
02.50 „Aiškiaregė“.

21.30 24/7.
22.30 Žinios.
22:58 Orai
23.00 „Netikėtas teisingumas“.
01.00 „Teisingumo agentai“ .
02.50  „Aiškiaregė“ .
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2023.08.30 d.
Trečiadienis

2023.08.31 d.
Ketvirtadienis

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Žmogus-voras“.
06:30 „Tomas ir Džeris“.
07:00 „Gelbėtojai“.

08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Magaiveris“.
11:00 „Beveik vedę“.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 Pelenė Princesė.
14:30 „Liepsnelė“.
15:30 „Auksinis berniukas“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 KK2. 
20:00 Noriu likti Lietuvoje. 
20:30 Pelenė Princesė. 
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:30 VAKARO SEANSAS Išlikimo 
žaidimas.
00:20 „Magaiveris“.
01:20 Džordžtaunas.
03:15 „Volkeris, Teksaso reindžeris“. 

05.30  Nauja diena. 
06.30 „Aiškiaregė“.
07.30  Misija - vasara.
08.00 „Paslaptys“.

09.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
10.00 „Netikėtas teisingumas“.
11.00  „Jos vardas Kozaim“. 
12.00 Sveikatos kodas.
13.00  Nauja diena. 
14.00 „Pėdsakas“.
15.00 „Aiškiaregė“.

06:00 „Akloji zona“.
07:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
08:25 „Šilta vietelė“.

09:25 „Teisingumo agentai“.
10:35 „CSI. Majamis“.
11:35 „Mentalistas“.
12:30 „Akloji zona“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
14:50 „Šilta vietelė“.
15:55 „Teisingumo agentai“.
17:00 Info diena.
17:30 „Mentalistas“.
18:30 „CSI. Majamis“.
19:30 „Jūrų pėstininkai“.
20:30 „Pričiupom!“.
22:55 Naktinis pasivaikščiojimas.
01:00 „Jūrų pėstininkai“.
01:55 „Ekstrasensų mūšis“.
04:05 Pasirinkę Lietuvą. 

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Žmogus-voras“.
06:30 „Tomas ir Džeris“.

07:00 „Gelbėtojai“.
08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Magaiveris“.
11:00 „Beveik vedę“.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 Pelenė Princesė.
14:30 „Liepsnelė“.
15:30 „PREMJERA Ir atleisk mūsų kal-
tes“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 KK2. 
20:00 Noriu likti Lietuvoje. 
20:30 Pelenė Princesė. 
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:30 VAKARO SEANSAS Tylos zona.
00:20 „Magaiveris“.
01:20 Išlikimo žaidimas.
03:05 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.

05.30  Nauja diena. 
06.30 „Aiškiaregė“.
07.30  „Vyrų šešėlyje“.

08.00 „Paslaptys“.
09.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
10.00 „Netikėtas teisingumas“.
11.00  „Jos vardas Kozaim“. 
12.00 Krepšinio pasaulyje.
12.30 „Stop juosta. Nykstantys ir išny-
kę.
13.00 Nauja diena. 
14.00 „Pėdsakas“.
15.00 „Aiškiaregė“.
16.00 Reporteris. 
16.28 Orai.
16.30 „Neatrasta Rusija“.
17.00 „Meilė lietuje“.
18.00 Reporteris. 
18.28 Orai.
18.30 Pokalbiai prie jūros. 
19.00  „Vieno nusikaltimo istorija“.
20.00 Reporteris. 
20.48 Orai.
20.50 „Aiškiaregė“.
21.25 „Jos vardas Kozaim“. 
22.30 Reporteris. 
22.58 Orai.
23.00 „Stop juosta. Nykstantys ir išny-
kę“.
23.30 „Meilė lietuje“.
00.30 „Pėdsakas“.
01.30 „Aiškiaregė“.
 02.30  „Neatrasta Rusija“.
03.00 „Jos vardas Kozaim“. 
03.50 „Azija 3600”.
04.25 „Stop juosta. Nykstantys ir išny-
kę“.

06:00 „Akloji zona“.
07:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.

08:25 „Šilta vietelė“.
09:25 „Teisingumo agentai“.
10:35 „CSI. Majamis“.
11:35 „Mentalistas“.
12:30 „Akloji zona“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
14:50 „Šilta vietelė“.
15:55 „Teisingumo agentai“.
17:00 Info diena.
17:30 „Mentalistas“.
18:30 „CSI. Majamis“.
19:30 „Jūrų pėstininkai“.
20:30 „Pričiupom!“.
21:00 Nusikaltėlių prieglobstis.
22:55 Atpildas.
00:50 „Jūrų pėstininkai“.
01:50 „Pašėlusi žemė“.

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Žmogus-voras“.
06:30 „Tomas ir Džeris“.

07:00 „Gelbėtojai“.
08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Magaiveris“.
11:00 „Beveik vedę“.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 Pelenė Princesė.
14:30 „Liepsnelė“.
15:30 „PREMJERA Ir atleisk mūsų kal-
tes“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 KK2. N-7. Infošou. 
20:00 Noriu likti Lietuvoje. 
20:30 Pelenė Princesė.  
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:30 7 dienos.
00:40 „Magaiveris“.
01:40 Tylos zona.
03:15 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
04:45 Alchemija. 
05:15 RETROSPEKTYVA. Kultūrinė 
dokumentika. Ciklas „Menininkų por-
tretai“

05.30 Nauja diena. 
06.30 „Aiškiaregė“.
07.30 Skonio reikalas.
08.00 „Paslaptys“.

09.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
10.00 „Netikėtas teisingumas“.
11.00  „Jos vardas Kozaim“. 
12.00 Būsto anatomija. 
12.30 Misija – vasara.
13.00 Nauja diena. 
14.00 „Pėdsakas“.
15.00 „Aiškiaregė“.
16.00 Reporteris. 
16.28 Orai.
16.30 „Neatrasta Rusija“.
17.00 „Meilė lietuje“.
18.00 Reporteris. 
18.28 Orai.
18.30 Būsto anatomija. 
19.00  „Vieno nusikaltimo istorija“.
20.00 Reporteris. 
20.48 Orai.
20.50 „Aiškiaregė“.
21.25 „Jos vardas Kozaim“. 
22.30 Reporteris. 
22.58 Orai.
23.00 Būsto anatomija. 
23.30 „Meilė lietuje“.
00.30 „Pėdsakas“.
01.30 „Aiškiaregė“.
02.30 „Neatrasta Rusija“.
03.00 „Jos vardas Kozaim“. 
03.50 „Šarūnas Marčiulionis. Krepši-
nio ledlaužis Nr. 13.“ 
04.25 Būsto anatomija. 

06:00 „Akloji zona“.
07:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.

08:25 „Šilta vietelė“.
09:25 „Teisingumo agentai“.
10:35 „CSI. Majamis“.
11:35 „Mentalistas“.
12:30 „Akloji zona“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
14:50 „Šilta vietelė“.
15:55 „Teisingumo agentai“.
17:00 Info diena.
17:30 „Mentalistas“.
18:30 „CSI. Majamis“.
19:30 „Jūrų pėstininkai“.
20:30 „Pričiupom!“.
21:00 Snaiperis. Palikimas.
23:05 Nusikaltėlių prieglobstis.
01:05 „Pragaro virtuvė“.
02:00 „Jūrų pėstininkai“.
02:55 „Pašėlusi žemė“.
03:45 Pasirinkę Lietuvą. 

06:00 „Triukšmingi namai“.
06:35 „Kung fu panda. Meistrų 
paslaptys“.
07:10 „Slibinų dresuotojai. Pa-

šėlusios gaudynės“.
07:45 „Slaugės“.
08:55 „Pavogtas likimas“.
10:00 „Likimo svarstyklės“.
10:40 „Moterų daktaras“.
11:45 TIESIOGIAI Pasaulio vyrų krep-
šinio čempionatas. Egiptas – Meksika.
13:45 „Pamotė“.
15:00 „Simpsonai“.
15:30 TIESIOGIAI Pasaulio vyrų krep-
šinio čempionatas. Juodkalnija – Lie-
tuva.
17:30 „TV Pagalba“. 
18:30 „TV3 žinios“. 
19:30 PREMJERA „Mes - vieno krau-
jo“. 
20:30 „Einikis“. 
21:30 „TV3 vakaro žinios“. 
22:30 VASAROS KINO TEATRAS 
„Garbės reikalas“.
00:45 „Bošas“.
01:50 „Kobra 11“.
03:00 „Žaidimų žaidimas su Ellen“.
04:00 „Jausmų audros“.
05:05 „Moderni šeima“.

06:00 „Triukšmingi namai“.
06:35 „Kung fu panda. Meis-
trų paslaptys“.

07:10 „Slibinų dresuotojai. Pašėlusios 
gaudynės“.
07:45 „Mes - vieno kraujo“. 
08:55 „Pavogtas likimas“.
10:00 „Likimo svarstyklės“.
11:00 „Moterų daktaras“.
12:00 „Moters kerštas“.
14:00 „Pamotė“.
15:00 „Simpsonai“.
15:40 TIESIOGIAI Pasaulio vyrų krep-
šinio čempionatas. Graikija – Naujo-
ji Zelandija.
17:40 „TV Pagalba“. 
18:30 „TV3 žinios“. 
19:20 „TV3 sportas“. 
19:30 „Mes - vieno kraujo“. 
20:30 „Einikis“. 
21:30 „TV3 vakaro žinios“. 
22:30 VASAROS KINO TEATRAS 
„Apiplėšimas uragano akyje“.
00:45 „Bošas“.
01:45 „Žmogžudystės pagal abėcėlę“.
03:05 „Žaidimų žaidimas su Ellen“.
04:05 „Jausmų audros“.
05:05 „Moderni šeima“.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.

06:30 Žinios. 
06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. 
07:07 Labas rytas, Lietuva.
07:30 Žinios. 
07:37 Labas rytas, Lietuva.
08:00 Žinios. 
08:07 Labas rytas, Lietuva.
08:30 Žinios. 
08:40 Labas rytas, Lietuva.
08:55 Leipcigo kriminalinė policija.
09:40 Komisaras Reksas.
10:30 Premjera. Viena byla dviem.
11:30 Seselė Beti.
12:15 Euromaxx.
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 LRT aktualijų studija. 
14:00 Žinios.
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. 
16:30 Hartlando užuovėja.
17:15 Premjera. Ponių rojus.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Draugiška Lietuva. 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:30 Juodojo kaspino dienai. 
22:30 Dviračio žinios. 
23:00 Geri metai.
23:45 Komisaras Reksas.
00:30 Veranda. 
01:00 LRT radijo žinios.
01:05 Draugiška Lietuva. 
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 Lietuvos tūkstantmečio vaikai. 
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Kas ir kodėl? 
03:35 Dviračio žinios. 
04:05 Mano pasas meluoja. 
04:30 Gyventi kaime gera. 
05:00 LRT radijo žinios.
05:05 Kūrybingumo mokykla. 
05:15 Ponių rojus.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.

06:30 Žinios. 
06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. 
07:07 Labas rytas, Lietuva.
07:30 Žinios. 
07:37 Labas rytas, Lietuva.
08:00 Žinios. 
08:07 Labas rytas, Lietuva.
08:30 Žinios. 
08:40 Labas rytas, Lietuva.
08:55 Leipcigo kriminalinė policija.
09:40 Komisaras Reksas.
10:30 Premjera. Viena byla dviem.
11:30 Seselė Beti.
12:15 Euromaxx.
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 LRT aktualijų studija. 
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. 
16:30 Hartlando užuovėja.
17:15 Premjera. Ponių rojus.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Moterų gatvės. 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. Orai.
21:30 Premjera. RADAROM! Bendru-
mo galia. 
22:30 Dviračio žinios. 
23:00 Geri metai.
23:45 Komisaras Reksas.
00:35 Gyventi kaime gera. 
01:05 Moterų gatvės. 
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 Vasara prie piliakalnio. 
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Kas ir kodėl? 
03:35 Dviračio žinios. 
04:05 Čia mano sodas. 
04:30 Gamtininko užrašai. 
05:00 LRT radijo žinios.
05:05 Kūrybingumo mokykla. 
05:15 Ponių rojus.

06:00 „Triukšmingi namai“.
06:35 „Kung fu panda. Meistrų 
paslaptys“.

07:10 „Slibinų dresuotojai. Pašėlusios 
gaudynės“.
07:45 „Mes - vieno kraujo“. 
08:55 „Pavogtas likimas“.
10:00 „Likimo svarstyklės“.
11:00 „Moterų daktaras“.
12:00 „Moters kerštas“.
14:00 „Pamotė“.
15:00 „Simpsonai“.
15:30 TIESIOGIAI Pasaulio vyrų krep-
šinio čempionatas.

12:15 Euromaxx.
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 LRT aktualijų studija.
14:00 Žinios. Orai.
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. Orai.
16:30 Hartlando užuovėja.
17:15 Premjera. Ponių rojus.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Lietuvos tūkstantmečio vaikai. 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:30 Dviračio žinios. 
22:00 Premjera. Vikingai.
22:50 Geri metai.
23:40 Komisaras Reksas.
00:30 Čia mano sodas. 
01:00 LRT radijo žinios.
01:05 Lietuvos tūkstantmečio vaikai. 
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 Draugiška Lietuva. Šeduva. 
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Kas ir kodėl?
03:35 Dviračio žinios. 
04:05 Nuo Mėmelio iki Klaipėdos. Po 
audros. 
05:00 LRT radijo žinios.
05:05 Kūrybingumo mokykla. 
05:15 Ponių rojus.

16.00 Reporteris. 
16.28 Orai.
16.30 „Neatrasta Rusija“.
17.00  „Paranormalūs atvejai 911“.
18.00 Reporteris. 
18.28 Orai.
18.30 Klausimėlis.
19.00 Vieno nusikaltimo istorija“.
20.00 Reporteris. 
20.48 Orai.
20.50 „Aiškiaregė“.
21.25 „Jos vardas Kozaim“.
22.30 Reporteris.
23.00  Klausimėlis.
23.30 „Paranormalūs atvejai 911.“ 
00.30 „Pėdsakas“.
01.30 „Aiškiaregė“.
02.30 „Neatrasta Rusija“.
03.00 „Jos vardas Kozaim“. 
03.50 „Azija 3600”.
04.25 Klausimėlis.
04.50 „Netikėtas teisingumas“.

17:30 „TV Pagalba“. 
19:27 „TV3 orai“. 
19:30 „Mes - vieno kraujo“. 
20:30 „Einikis“. 
21:30 „TV3 vakaro žinios“. 
22:20 „TV3 sportas“. 
22:30 VASAROS KINO TEATRAS „Pa-
likimas“.
00:45 „Bošas“.
01:45 „Žmogžudystės pagal abėcėlę“.
03:05 „Žaidimų žaidimas su Ellen“.
04:05 „Jausmų audros“.
05:05 „Moderni šeima“.
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UAB „Minolga“ 
kviečia prie 

prisijungti kolektyvo 
VIRĖJAS. Darbas 

mokyklų valgyklose, 
patrauklus darbo 

grafi kas. Valandinis 
atlygis –  nuo 5,90 iki 

7,00 Eur / val. 
Kreiptis tel. 

8 659 59 994. 

VšĮ Druskininkų globos ir slaugos namai 
siūlo darbą Socialiniam darbuotojui (-jai) 

dirbti 5 dienas per savaitę, pilnu etatu.
Kreiptis tel. +370 684 62855 arba 
el. p. info@druskininkunamai.lt

KASAME TVENKINIUS
Konsultuojame

Tel. 8 602 21748

Nuolaidos Optikoje!
Akinių rėmeliams – 20 proc.

Stiklams – 10 proc.
Užsisakant akinius, 

gydytojo patikra – NEMOKAMA!
Mus rasite: 

Vilniaus alėja 8 (buvęs buitinis) 
Tel. 8 313 53444

Brangiai perkame mišką. Konsultuojame. 
Atsiskaitome iš karto. 

Tel. +370 699 29992

BALDAI
Spintos slenkančiomis 
sistemomis, pertvaros, 

komodos, lovos, 
čiužiniai

Stiklo gaminiai
Minkšti baldai
Virtuvės baldai

UAB „Mirasta“ 
V. Kudirkos g. 33, 

Druskininkai
Tel. 8 682 10953

Parduodame juodžemį ir smėlį, galime 
pristatyti į vietą. 

Tel. +370 687 93693

Uždirbkite iš Jums nereikalingų daiktų. 
Tvarkote, pardavėte butą, namą ir turite senų 
nereikalingų daiktų – neišmeskite.  Domina 

knygos, indai, baldai, meno kūriniai.
Tel. 8 600 86856 

Perkame juodo ir spalvoto metalo 
laužą. Didesnį kiekį pasiimame patys. 

Automobilių utilizacija. 
 Tel.: 8 687 66440, 8 682 20383

Transporto įmonei UAB „Transdina“ reikalingas tolimųjų reisų 
vairuotojas („CE“ kategorijos, 95 kodas). 

Reisai – Lietuva-Lenkija-Lietuva. 
Savaitgaliai namuose (min. 45 val.). 
Tel. 8 656 29324 ir 8 686 56366

Brangiai perkame mišką, gali būti su 
bendraturčiais, neatidalintas su skolomis, 

sutvarkome paveldėjimus ir kitus dokumentus. 
Tel. 8 644 55355 ir 8 660 66466

Dažome 
medinius namus, 
fasadus, stogus 
savo ir užsakovo 

medžiagomis. Patirtis. 
Kokybė. 

Tel. 8 636 94394

SUSITVARKYKITE NUOTEKAS, 
TAUSOKITE APLINKĄ IR 

IŠVENKITE IŠLAIDŲ BAUDOMS!

BUITINIŲ NUOTEKŲ VALYMO ĮRENGINIAI
(„Walis“, „Feliksnavis“, „Buiteka“, „Traidenis“, „Švaistė“, „Biomax“, 

„August“ ir kita)
GAMINTOJŲ KAINOMIS

Įrenginių projektavimo,montavimo, aptarnavimo darbai

10 metų garantija
GALIMYBĖ PIRKTI IŠSIMOKĖTINAI!

Atvykstame nemokamai konsultacijai visoje Lietuvoje!
DIRBAME IR SAVAITGALIAIS

Tel. 8 686 80106

Prekyba mediena Druskininkuose.
Statybinė mediena.
Visa apdailos mediena.

Tel. 8 659 77311 Gardino g. 59, Druskininkai.

Žolės pjovimas ir aplinkos priežiūra su 
profesionalia įranga nuo 3 Eur/aras. 

Tel. 8 625 71804

Stogų dengimas, karkasai, senų namų renovacija. 
Tel. 8 627 61359

Stogų dengimas, 
sienų šiltinimas, 

apkalimas.
Konsultuojame, 

komplektuojame 
medžiagas, 
suteikiame 
garantiją. 

Tel. 8 655 75705

SANTECHNIKO 
paslaugos

ŪKVEDŽIO
paslaugos

PARDUODAME: medžio briketus ir granules.
Tel. 8 684 74873 www.juozomalkos.lt

AUTO diagnostika, Neravai. 
Tel. +370 65066517

Perka auksą, atsiskaito iš karto, gali atvykti. 
Tel. 8 685 04034

PARDUODAME 
GRANULES. 

TEL. 8 636 70208
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Asmeniniai skelbimai
Ilgam laikui išnuomojamas 1 
kambario butas, plotas – 20 
kv. m, Neravų g. 29 su visais 
patogumais, buitine technika, 2 
aukštas iš 5, tvarkingas, atliktas 
remontas.  Tel. 8 632 30475

Baravykų g. 6 išnuomojamos 
550 kv. m patalpos, pirmas 
aukštas, patalpų aukštis – 6 me-
trai. 200 kv. m ir 100 kv. m pa-
talpos – antrame aukšte. Dideli 
elektros pajėgumai, vandentie-
kis, kanalizacija. Galima auto-
serviso veikla, gamyba, preky-
ba, sandėliavimas, ofi sas ir kita. 
Tel. 8 612 12197 ir 8 628 11514

Išnuomojamas ilgalaikei nuo-
mai 2 kambarių butas  M. K. 
Čiurlionio g., 2 aukštas. Butas 
su baldais, buitine technika. Bu-
tui priklauso vieta automobiliui, 
balkonas, sandėliukas. Kaina – 
330 Eur ir komunaliniai mokes-
čiai. Tel. 8 682 31552, kreiptis 
kasdien  nuo 17 val. iki 20 val.

Išnuomojamas 2 kambarių bu-
tas M.K. Čiurlionio g. su baldais 
ir buitine technika. Kaina – 350 
Eur/mėn. Detalesnė informacija 
tel. +370 617 41584

Išnuomojamas 3 kambarių bu-
tas, esantis M. K. Čiurlionio g., 
renovuotas namas, 1 aukštas. 
Tel. 8 650 86045

Išnuomojamas 3 kambarių bu-
tas, 1 a., adresu Liškiavos g. 
17A, su baldais, buitine tech-
nika, TV ir WIFI. Kaina – 400 
Eur ir komunaliniai mokesčiai. 
Tel. 8 686 08634

Išnuomojamas 1 kamba-
rio butas, esantis Veisiejų g. 
Tel. 8 652 00015

Išnuomojamas 2 kamba-
rių butas name Nidos g. 9. 
Tel. 8 685 20724

Išsinuomotų

Ukrainiečių senjorų pora ieš-
ko išsinuomoti kambariuką. 
Tel. 8 683 24698 (Liudmila)

Parduoda įvairius daiktus

Parduodami senoviniai baldai: 
spinta, lova, stalas, skrynia ir 
kita. Tel. 8 687 22871

Parduoda nekilnojamą 
turtą

Parduodamas garažas Ra-
tnyčioje, kaina – 8000 Eur. 
Tel. +370 65504373

Parduodamas 30 arų žemės 
ūkio paskirties sklypas Ricielių 
kaime, 7 km nuo Druskininkų, 
tarp dviejų ežeriukų arba kei-
čia į mišką. Kaina – 6500 Eur. 
Tel. 8 682 48474

Parduodamas 3 kambarių butas 
(plotas – 68 kv. m), 4 aukštas, 
liftas, esantis Gardino g. Kaina 
– 77 000 Eur. Tel. 8 616 41071

Parduodamas garažas, esantis 
adresu M. K. Čiurlionio g. 117-
67. Plotas – 40,5 kv. m, kaina – 
10 000 Eur. Tel. 8 654 60541

Parduodami 1-2-3 kambarių bu-
tai miesto centre. Namas nere-
novuotas. Tel. 8 641 68669

Parduodamas arba išnuomoja-
mas ilgalaikei nuomai 3 kamba-
rių butas, plotas – 70, 67 kv. m,  
Veisiejų g. Galimas pardavimas 
išsimokėtinai. Tel. 8 685 32549 

Parduodamas 12 arų žemės 
sklypas (galima statyba, yra 
leidimas statybai) Leipalingyje, 
Naujoji g. Kaina – derinama. 
Tel. 8 689 54179

Parduodamas 90 kv. m namas 
su 6, 12 arų sodo sklypu, Jas-
konyse. Name yra rūsys, šildy-
mas – kietu kuru, trifazis, naujai 
pakeistas stogas, šulinys, šiltna-
mis, vietinė kanalizacija, kaina 
– 44 500 Eur. Tel. 8 651 73934

Parduodamas 9 arų (namų val-
dos žemės sklypas), Baltašiškė-
je, Miciūnų g. 17. Atlikti kadastri-
niai matavimai. Tel. 8 674 20701

Perka nekilnojamą turtą

Perka 1-3 kambarių butą arba 
sodybą su daugiau žemės. Tel. 
8 611 35280

Perka gyvenamąjį namą Drus-
kininkuose ir apylinkėse. Gali-
mybė mokėti iki 150 000 Eur. 
Tel. 8 602 04602

Perka žemės sklypą Baltašiškė-
je arba mieste. Tel. 8 676 99171

Nuoma

Sausos, viengubo pjovimo dre-
bulinės lentos (2, 5 cm ir 5 cm 
storio), 20 m vejos-tvoros be-
toniniai borteliai – 8 cm storio, 
kaina – 40 Eur. Tel. 8 611 21491

Nauja, puikiai apšiltinta, viduti-
nio/didesnio dydžio šuniui skirta 
būda, tinkama gyventi ir  žiemą. 
Kaina – 70 Eur. Tel. 8 654 99212

Parduodamos 1000 litrų, „IBC“ 
talpos (juodos bei baltos spal-
vos), tinkančios vandens laiky-
mui. Kaina – 75 Eur. Galimas 
pristatymas. Tel. 8 606 59756

Moteriškas dviratis, du vaikiški 
dviračiai (iki 18 metų), dvi oda 
aptrauktos kėdės ant ratukų, 
pakabinami šviestuvai, vaizdo 
leistuvas „Sony“, rusiška su-
lankstoma lovelė, vyriškas dvi-
ratis. Tel. 8 630 87652

Kreivuolių pavėsinė, malkinės 
sandėliukas, lauko medinis 
WC, baldų kampas su miega-
mojo dalimi, telefonas „Sam-
sung J4“, kieto kuro katilas. 
Tel. 8 656 38881

Parduoda naudotą stiklą, ma-
tmenys – 80 x 120 , 20 vnt., 
skardiniai radiatoriai, 6 vnt., 
seno tipo ir naudoti kokliai, ma-
tmenys – 20 x 20, angliarūgš-
tės balionas, dujinė krosnis 
„Agnė“, centrinio šildymo siur-
bliukas „Pype UPS 32-80-180“. 
Tel. 8 604 57252 

Parduoda diabetikui šuniui 
skirtą maistą „Brit“, 400 g (dė-
žutėje). Turimos 26 dėžutės. 
Tel. 8 689 35198

Parduoda mišką, medieną, 
malkas

Įvairios medienos malkos: 
rąsteliai, kaladės, kapo-
tos. Pristatome nemokamai. 
Tel. 8 698 39795

Pušinės, alksninės, berži-
nės kapotos malkos. Tel. 
8 650 20402 ir 8 636 76029

Įvairių rūšių malkos, vežame ir 
mažus kiekius. Tel. 8 610 32259

Parduoda žemės ūkio 
produkciją

Išparduodamos bičių šeimos, 
Druskininkai. Tel. 8 609 41640

Vasariniai kviečiai, 50 kg, kaina 
– 11 Eur. Perkant didesnį kiekį 
gali atvežti. Tel. 8 611 09952

Parduoda gerą, duodančią 
daug pieno ožką be ragų. Kaina 
– derinama. Tel. +37061117278, 
vieta – Barzdžiūnų kaimas, 
Druskininkų savivaldybė

Kviečiai, rugiai, avižos. 
Tel. 8 655 48194

Grūdai: avižos, kvietrugis, rugiai 
(nepurkšti). Tel. 8 672 49828

Asmeniniai skelbimai ir internete – www.manodruskininkai.lt
Asmeniniai bendro pobūdžio skelbimai bendrame skelbimų puslapyje - 2 Eur,  4 kartai – 7 Eur. „Nekilnojamas turtas“, „Nuoma“– 3 Eur (4 kartai – 10 Eur), „Miškas, 

mediena, malkos“ – 3 Eur (4 kartai – 10 Eur), „Išsinuomočiau“ – 2 Eur (4 kartai – 7 Eur); „Transporto priemonės ir jų dalys“ – 2 Eur (4 kartai – 7 Eur); „Žemės ūkio pro-
dukcija“ – 2 Eur ( 4 kartai – 7 Eur); „Perka/Keičia nekilnojamą turtą“ – 2 Eur (4 kartai – 7 Eur);,  „Rasta“, „Pamesta“, „Dovanoja“, „Ieško darbo“ – nemokamai.

Skelbimai priimami nuo 9.00 iki 12.00 ir nuo 13.00 iki 17.00, penktadieniais – nuo 9.00 iki 15.00
Skelbimai priimami tel. 8 646 27272 ir el. p. skelbimai@manodruskininkai.lt

Ričardas Klincaras
+370 606 04 614
ricardas.klincaras@ober-haus.lt

Giedrius Vitas
+370 618 04 945

giedrius.vitas@ober-haus.lt

VISOS NEKILNOJAMOJO
TURTO PASLAUGOS
DRUSKININKUOSE

24 METŲ PATIRTIS | REKOMENDACIJOS | PASITIKĖJIMAS

Šulinių kasimas, valymas, gilinimas, šulinių apdaila bei 
jų eksploatacija.  Tel. 8 674 71768, 8 622 73703, Varėna 

El. p. Raimondasa32@ gmail.com

Parduoda transporto 
priemones ir jų dalis

Parduodamas automobilis 
„Volkswagen Sharan“: 1998 
m., 1896 kub. cm, 81 kW, TA iki 
2024-06-14. Tel. 8 604 57252

Reikalinga

Moteriai po traumos darbo 
dienomis (pirmadienis-penk-
tadienis) reikalinga pagal-
ba 6–8 valandas per dieną. 
Tel. 8 625 27579

Dovanoja

Dovanojamos geros būklės 
dvi sofos: viena sofa-lova (1,10 
m x 1,90 m); kita – kampinė 
sofa, viso – 3 ,5 m (be mie-

gojimo funkcijos). Išsinešti ir 
išsivežti patiems (3 aukštas). 
Tel. 8 686 09119

Dovanoja juodai baltą katinuką, 
3 mėnesių. Tel. 8 682 40545

Dovanojamos dvi rainos, nuos-
tabios katytės. Tel.  8 625 58498

Ieško darbo

Moteris ieško darbo, gali tvar-
kyti namus, butus, prižiūrėti se-
nyvo amžiaus asmenis, padėti 
jiems buityje, namų ruošoje. 
Tel. 8 628 03618

Ieško darbo sodyboje, du  kar-
tus per savaitę, atvažiuoja. 
Tel. 8 692 44465

UAB GOLINETA
Teikiame visas buhalterinės apskaitos 

paslaugas, konsultuojame su buhalterine 
veikla susijusiais klausimais

Tel. 8 686 55692

Kviečiame prie mūsų komandos 
prisijungti - Gamybos operatorius 

(-es)!

Apmokysime darbo metu darbo 
vietoje.

Jums reikės: prižiūrėti gamybos procesą: paleidimas, 
reguliavimas, valdymas;
Stebėti, kad gaminama produkcija būtų kokybiška;
Esant poreikiui atlikti remonto darbus.

Darbo pamainos (07:00 - 15:00; 15:00 - 23:00)

Atlygis – 750-1000 Eur/mėn. į rankas.

Susisiekite el.p. j.javaisiene@akvavita.lt arba 
tel. +370 600 56921

Parduodami senoviniai baldai: spinta, lova, stalas, skrynia ir kita.
Teirautis tel. 8 687 22871
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Leidėjas – VšĮ „Kantri medija“
M. K. Čiurlionio g. 80, Druskininkai
+370 657 525 14 / info@manodruskininkai.lt

Redaktorė – Laima Rekevičienė
Dizainas – Prilipo.lt
Spausdino – „Poligrafijas grupa Mūkusala“, 10 000 egz.

Redakcijos nuomonė gali nesutapti su 
autorių nuomone. Už straipsnio turinį 

atsako autorius. Redakcija pasilieka teisę 
straipsnius redaguoti ir trumpinti. 

Už reklamos ir skelbimų turinį redakcija 
neatsako. Perspausdinti bet kokią 

informaciją galima, tik gavus „Mano 
Druskininkai“ redakcijos sutikimą.

Reklama didžiausio Dzūkijos regione tiražo 
savaitraštyje „Mano Druskininkai“  

ir naujienų portale www.manodruskininkai.lt 
Daugiau informacijos  

tel. 8 646 27272 ir 8 657 52514  
arba el. paštu info@manodruskininkai.lt 

Sekite mus ir FACEBOOK paskyroje  
„Mano Druskininkai“!


